
 آووکادو و کاهش خطر ابتلا به دیابت 
به خصوص در خانم ها

Eating Avocado May Lower Diabetes 
Risk, Especially for Females

رییس موزه و مرکز اسناد دانشگاه اصفهان

مجوز فعالیت موزه و مرکز 
اسناد دانشگاه اصفهان 
صادر شد
مایکروسافت در برابر اپل؛

سرفیس لپ تاپ می تواند 
مک بوک ایر را به چالش 
بکشد؟

از پنجم خرداد؛

کارخانه تاریخی 
»ریسباف« اصفهان 
میزبان گردشگران است
رییس سازمان توسعه همکاری‌های علمی و فناورانه بین‌المللی

آیت الله رییسی پرچم‌دار 
دیپلماسیِِ فناوری در کشور 
بود

باحمایت رئیس جمهور شهید؛

۲۷۷ بنگاه اقتصادی راکد سال گذشته احیا شد
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تا سال ۱۴۱۰ اتفاق خواهد افتاد؛

تامین برق با انرژی خورشیدی

اينكه فعالان اقتصادي روي بديهيات 
هم تا اين حد خون دل مي خورند، جاي 
تاسف دارد؛ براي مثال يكي از موضوعاتي 
كه در هفته هاي اخير به دغدغه بخش 
خصوصي تبديل شده، موضوع تعطيلي 
پنجشنبه است. در حالي كه تاثير تعطيلي 
روز پنجشنبه بسيار واضح است؛ اين اقدام 
مي تواند ارتباطات تجاري كشور را از اين 
حالت حداقلي كه وجود دارد هم كمتر 
كند. در چنين شرايطي، فعالان اقتصادي 
نيز به جاي آنكه كنش گري خود را 
به ارايه مشاوره هاي موثرتر معطوف 
كنند، مجبورند وقتشان را صرف توجيه 

بديهيات كنند؛ آن هم در شرايطي كه 
كشور با تحريم هاي بين‌المللي و مسائل 
داخلي مواجه است و ضرورت دارد كه 
فعالان اقتصادي روي توليد،  صادرات و 
گسترش بازارهاي صادراتي متمركز شوند.  
ما شاهد آن هستيم كه سياستگذار دست 
روي نقاطي مي گذارد كه اقتصاد كشور را 
مخالف جهت تحقق شعار سال كه جهش 
توليد با مشاركت مردم است، سوق داده 
و موجبات كاهش توليد، افزايش بيكاري 
و كوچك تر شدن اقتصاد كشور فراهم 

مي كند. 
البته ظاهراًً اكنون در مجلس تلاش هايي 

در حال انجام است كه به جاي پنجشنبه، 
شنبه تعطيل شود و اميدواريم كه اين 
موضوع معطل نماند و زودتر اجرايي شود. 
در زنجيره فولاد در برخي نواحي، توليد با 
مصرف داخلي تقريباًً برابر است و در برخي 
نواحي توليد كمتر از تقاضاي داخل است؛ 
اما در برخي محصولات نيز مازاد وجود 
دارد و بايد در اين بخش صادرات صورت 
گيرد. اما سياستگذاران در زماني كه امكان 
صادرات محصولات مازاد فراهم مي شود، 
سياست هايي وضع مي كنند كه مانع از 

توسعه صادرات مي شود.

چالش های صادرات فولاد ايران

5

سرمقاله | مهرداد صابري | عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی

چهره روز

سیاست شهید 
رییسی مانند 
دیانتش بود

خطیب جمعه اصفهان
World leaders in Tehran to pay 
tribute to late president, FM

CBI pays $900m to industries in 
subsidized foreign currency
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پیکر کمک خلبان شهید سرتیپ دوم »محسن دریانوش« از شهدای سانحه بالگرد رییس جمهور صبح پنجشنبه )۳ خرداد ۱۴۰۳( با 
حضور مردم و مسئولان استانی در نجف آباد اصفهان تشییع شد.

گزارش تصویری اینفوگرافیک
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اولین روزنامه اقتصادیِِ دو زبانه استان اصفهان

|8 صفحه |شماره 1609|قیمت 10/000 تومان|

 مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت اول( 
فراخوان عملیات خاکی احداث مخازن ذخیره پساب شاهین شهر )دریاچه(

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد فراخوان عملیات خاکی احداث مخازن ذخیره پساب شاهین شهر )دریاچه( با شماره سیستمی 
2003094734000019 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

*کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( 
برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/03/17 تاریخ انتشار فراخوان: 1403/02/31   

زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/03/27 مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/03/27   
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شاهین شهر میدان فاطمیه شهرداری مرکزی- 03145225200

سعید ابریشمی راد- شهردار شاهین شهر شناسه آگهی: 1721791

چاپ اول



در شهر

Isfahan News

رییس اداره مدارس غیردولتی اداره کل آموزش 
و پرورش اصفهان گفت: تا تیرماه که نرخ شهریه 
جدید به طور رسمی اعلام نشده مبنای توافقات 

مالی مدارس غیر دولتی استان، شهریه ثابت 
سال گذشته است.

 به گزارش خبرگزاری مهر، علی حمیدی 

در خصوص نحوه پرداخت شهریه مدارس 
غیردولتی استان اصفهان اظهار داشت: پروسه 
تعیین شهریه سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ 

آغاز شده است.
وی افزود: با تغییراتی که امسال در نحوه تعیین 
شهریه اعمال شده است، مؤسسان وارد سامانه 
https://my.mosharekatha.

ir/ شده و مشخصات مدرسه، نیروها، مالی، 
اجاره بها و.. را ثبت می کنند.

حمیدی گفت: اطلاعات وارد شده توسط 
مؤسس وارد کارگروه شهره ناحیه یا منطقه شده 
و به صورت مجزا بررسی می شوند و تفاهم نامه 
بارگذاری شده و به استان ارجاع می شود و پس 
از تأیید استان به وزارت آموزش و پرورش 

ارجاع می شود.
رئیس اداره مدارس غیردولتی و مشارکت های 

مردمی اداره کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان خاطرنشان کرد: پوستر شهریه توسط 
وزارت آموزش و پرورش برای چاپ ارسال 
خواهد شد که این فرایند تا حدود اوایل تیرماه 

زمان خواهد برد.
وی تأکید کرد: امسال صفر تا صد تعیین شهریه 
در مناطق استان صورت گرفته و بر اساس 
داده های مدارس و در کارگروه شهریه مدرسه، 

مبالغ آن تعیین می شوند.
حمیدی خاطرنشان کرد: تا زمانی که شهریه به 
طور رسمی اعلام نشده مبنای توافقات مالی، 
شهریه ثابت سال گذشته است و به‌هیچ‌وجه 
مدرسه امکان اعلام شهریه قطعی را ندارد و 
تنها می تواند به صورت علی‌الحساب شهریه 
مصوب سال قبل را اخذ کند تا پوستر شهریه 

صادر و شهریه مصوب سال جاری اخذ شود.

۱۰ هکتار زمین به محدوده شهر رزوه برای اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن الحاق شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکزاصفهان؛ رئیس 
اداره راه وشهرسازی شهرستان چادگان گفت: در راستای 
اجرای طرح نهضت ملی مسکن، در حال حاضر تهیه 
نقشه های طولی و عرضی ۱۰ هکتار زمین الحاق شده به 

محدوده شهر رزوه در دست اقدام است.
شهاب در خصوص آخرین وضعیت طرح نهضت ملی 
مسکن در شهر رزوه افزود: شهرستان چادگان دارای 
۲ شهر چادگان و رزوه است که برای طرح نهضت ملی 

مسکن در شهر رزوه بیش از ۴۰۰ نفر اقدام به ثبت نام 
کردند و بیش از ۱۶۰ متقاضی واجد شرایط شدند و 

درنهایت بیش از ۱۲۰ نفرشان تایید شدند.
وی با اشاره به اینکه تهیه نقشه های طولی و 
عرضی ۱۰ هکتار زمین الحاق شده در شهر رزوه در 
دست اقدام است، گفت: الحاق این زمین به تأیید 
کمیسیون ماده ۵ استان رسیده همچنین نقشه های 
تفکیکی به همت مشاوران بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی شهرستان تهیه و به تأیید این کمیسیون 

رسیده است

  ایمری افزود: طبق تفاهم نامه امضا شده با شهرداری 
رزوه، هم اکنون منتظر تهیه نقشه طولی و عرضی پروژه 
از مشاور هستیم و به محض ارسال نقشه ها، عملیات 

ساخت واحدهای مسکونی آغاز می شود.
  وی گفت: به زودی مراسم قرعه کشی برای 
اختصاص زمین به متقاضیان واجد شرایط طرح 
نهضت ملی مسکن در شهر رزوه برگزار خواهد 
شد.   شهر رزوه از توابع بخش مرکزی شهرستان 
چادگان با بیش از چهارهزار و ۵۰۰ نفر جمعیت در ۱۲۸ 

کیلومتری غرب اصفهان واقع شده است.  

۷ فقره زمین خواری در اصفهان کشف و با 
متصرفان برخورد قانونی شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکزاصفهان؛ 
فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت:مأموران 
پلیس امنیت اقتصادی این فرماندهی با اجرای 
طرح مبارزه با زمین خواری ۷ فقره پرنده زمین 
خواری به مساحت ۱۳۲ هزار و ۶۱۶ مترمربع 
زمین ملی و دولتی را از افراد متصرف کشف و آزاد 

سازی کردند.
سردار حمید علینقیان پور، ارزش ابن زمین ها 

را ۹۴۷ میلیارد ریال برشمرد و افزود: به منظور 
برخورد با زمین خواران و آزاد سازی زمین های 
ملی و دولتی تصرف شده توسط افراد غیر طرح 
ویژه مبارزه با زمین خواری در دستور کار مأموران 
پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان 

اصفهان قرار گرفت.
وی گفت: در این طرح ۷ نفر دستگیر و پس 
قضائی  مرجع  تحویل  پرونده  تشکیل  از 

شدند.
نتظامی عنوان کرد: در ۴۵ روز  این مقام ا

اول سال جاری در مجموع ۸ فقره زمین 
خواری به ارزش هزار و ۶۴۷ میلیارد ریال 
 کشف شد  و ۹ نفر نیز در این رابطه دستگیر

شدند.
سردار علینقیان پور با هشدار به افرادی که 
اقدام به تصرف زمین های ملی و دولتی می کنند 
گفت: پلیس امنیت اقتصادی به صورت دقیق 
و هوشمندانه این گونه فعالیت های مجرمانه را 
رصد کرده و با هر گونه زمین خواری در سطح 

استان برخورد قانونی می کند.

رییس اداره مدارس غیردولتی استان اصفهان:

شهریه مدارس غیردولتی استان اصفهان تیرماه اعلام می شود

الحاق ۱۰ هکتار زمین به محدوده شهر رزوه آزادسازی ۹۴۷ میلیارد ریال زمین تصرف شده در اصفهان

 خبر

 واکسیناسیون 
ریشه کنی فلج اطفال 
در جمعیت عشایری 

شهرستان سمیرم

جریمه سه میلیاردی 
مشاور املاکی 

متخلف در اصفهان

همزمان با ورود عشایر به منطقه عشایر نشین 
شهریتان سمیرم طرح واکسیناسیون فلج اطفال 

در بین این جمعیت آغاز شد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکزاصفهان؛ 
مدیر شبکهبهداشت و درمان شهرستان سمیرم 
گفت: اجرای طرح واکسیناسیون اطفال در 
بین جمعیت عشایری این شهرستان با حضور 
۲۵ تیم ۳ نفره، از کارکنان شبکه بهداشت و با 
همکاری ادارات مختلف، فرمانداری، شهرداران، 
بخشداری ها، اداره امور عشایر، هلال احمر، 
منابع طبیعی و اداره آب با تأمین خودرو مناسب 
در حال اجراست. ماشاالله محمدی، هدف از 
اجرای این طرح را ریشه کنی بیماری مهلک و 
ناتوان کننده فلج اطفال دانست و افزود: با توجه 
به همسایگی با دو کشور آلوده به این ویروس 
و ترددهای بین‌المللی بسیار، هر زمان امکان 
بازگشت بیماری به کشور فراهم است و اجرای 
واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال، بین اتباع و 
جمعیت عشایری، بسیار ضروری است. وی 
گفت: با توجه به جمعیت عشایری شهرستان 
سمیرم با جمعیت ۲۵۵۶۶ نفر و گستردگی 
وسیع اجرای این طرح، تیم های بهداشتی را با 
مشکلاتی مثل تأمین خودرو مناسب، مواجه 
کرده که با هماهنگی و همکاری فرماندار و 

ادارات هم اکنون در حال اجرا است.
محمدی گفت: بررسی کارت واکسیناسیون 
کودکان، آموزش بیماری منتقله از انسان، دام 
و حیوان، جوانی جمعیت و فرزند آوری همراه با 
توزیع کتابچه راهنمای خود مراقبتی خانواده از 

جمله برنامه های این طرح بود.

مشاور املاک با تخلف اضافه دریافت حق 
به  اصفهان  در  منزل  فروش  کمیسیون 
سه میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال جزای نقدی 
محکوم شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 
مرکزاصفهان؛مدیرکل تعزیرات حکومتی استان 
اصفهان گفت: با اعلام شکایت یک شهروند 
پیرامون اضافه دریافتی حق کمسیون فروش 
یک واحد مسکونی از تخلف مشاور املاک به 
میزان یک میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال، شکایت 
در دستور کار گشت مشترک تعزیرات حکومتی 
قرار گرفت و در شعبه ۶ بدوی )گشت سیار( 
شهرستان اصفهان رسیدگی شد. علی اکبر 
مختاری افزود: با بررسی مستندات ارائه شده از 
شاکی و اقرار متصدی مشاور املاک تخلف اضافه 
دریافتی و گرانفروشی محرز و علاوه بر پرداخت 
یک میلیارد و۶۵۰ میلیون ریال حق شاکی، متهم 
را نیز به پرداخت سه میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال 

جزای نقدی محکوم کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام و المسلمین سید احمد محمودی در 
خطبه های نماز عبادی سیاسی جمعه اصفهان که در مصلی این شهر برگزار 
شد، با بیان اینکه حجت‌الاسلام رئیسی رئیس جمهور در طراز انقلاب 
بود، اظهار داشت: در پیام رهبر معظم انقلاب به مناسبت شهادت ایشان 
مشاهده می کنیم که لقب خادم‌الرضا )ع(، عزیز، مردمی، فداکار، پرتلاش، 
خستگی ناپذیر، خدمتگزار و مخلص را در خصوص شهید رئیسی به کار 
بردند. وی ادامه داد: حجت‌الاسلام رئیسی خدمت به مردم را اولویت همه 
امور قرار داد و از روز اول خدمت خود به فکر رضایت مردم بود و در این مسیر 

ناسپاسی ها او را از حرکت خود مأیوس نکرد.
خطیب جمعه اصفهان ضمن تسلیت شهادت رئیس جمهوری و همراهان 
ایشان، خاطرنشان کرد: در طول سال های گذشته شهدای زیادی در 
عرصه های امنیتی، سلامت، مدافع حرم و امروز شهدای خدمت تقدیم 
انقلاب شدند. حجت‌الاسلام محمودی ادامه داد: شهید رئیسی در 
مناظره های ریاست جمهوری شخصیتی بود که اخلاق و سیاست را حفظ 
کرد، او در ۳۳ ماه خدمت خود ۴۷ سفر استانی به سراسر کشور داشت؛ 
همچنین در این مدت دستاوردها و سفرهای بین‌المللی فراوانی داشت و 
سیاست آیت‌الله رئیسی عین دیانتش بود. وی تصریح کرد: ترمیم روابط 
خارجی با برخی از کشورها، تلاش برای وحدت جهان اسلام، دفاع جانانه از 
قرآن و مردم مظلوم غزه تنها گوشه‌ای از فعالیت های جهادی و با شجاعت 
حجت‌الاسلام رئیسی بود؛ ایشان محبوب ملت ها و محترم دولت ها بود 
و این موضوع را می توان در احترام مقامات کشورهای جهانی نسبت به 
شهادت ایشان دید. امام جمعه موقت اصفهان با بیان اینکه شهدای خدمت 
ذخیره های انقلاب بودند که به میدان آمدند، افزود: در این راستا باید خدمت 
آن ها را پاس داشت همانطور که در مراسم تشییع پیکر شهدا میلیون ها نفر 
از اقشار مختلف برای بدرقه آمده بودند. حجت‌الاسلام محمودی با تاکید 
بر اینکه برای رسیدن به رضایت الهی باید تقوا پیشه کنیم، گفت: تقوای 
الهی تنها با اطلاعت از دستورات خداوند و پیامبر )ص( تحقق خواهد یافت.

وی اضافه کرد: خداوند در قرآن کریم تاکید دارد که تقوا پیشه کنید و از پیامبر 
)ص( و دستورات الهی پیروی کنید؛ حضرت علی )ع( می فرمایند خشنودی 

خداوند جز با اطاعتش به دست نمی‌آید.

خطیب جمعه اصفهان گفت: شهید رییسی در ۳۳ ماه 
خدمت خود به عنوان رییس جمهور ایران اسلامی، 
دستاوردها و سفرهای بین‌المللی فراوانی داشت و 

سیاست او عین دیانتش بود.

سیاست شهید رییسی 
مانند دیانتش بود

خطیب جمعه اصفهان:

مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران گفت: وعده صادق عملیات 
تنبیهی بزرگ بود که بر رژیم صهیونیستی انجام شد و اراده الهی بیش از سایر عوامل 

نقش تعیین کننده داشت.
به گزارش خبرنگار مهر، سردار حسین دقیقی در یادواره شهدای پاسدار در اردستان، 
اظهار کرد: مؤلفه های اقتدار نظام جمهوری اسلامی علاوه بر سلاح، مردم و رهبری 
انقلاب نیز هستند که اگر رهبر نبود ایران اکنون جایگاه مهمی در منطقه نداشت و 

امروزه ایران با آمریکا در افتاده است.
وی افزود: امروزه گزینه نظامی از روی میزها کنار رفته درحالی که در گذشته دشمنان 

از عرصه نظامی جهت حمله به ایران استفاده می کند و شهید حججی ها از میان 
همین جوانان هستند.

مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خاطرنشان کرد: کشتار شیعیان 
از صدر اسلام وجود داشته و بعد از گذشت ۱۴۰۰ سال، وهابیت و رژیم صهیونیستی 
شکست نظامی خورده است که این شکست را شهید سلیمانی به جریان انحرافی 

وهابیت وارد کرد.
سردار دقیقی تصریح کرد: اگر شکست داعش نبود این حرکت عظیم اربعین شکل 
نمی گرفت که بیش از ۲۰ میلیون نفر مسلمان بزرگترین تجمع بشری را هرساله 

شکل می‌دهند و دستاورد اقتصادی شکست داعش این بود که شهید جمهور رئیسی 
پیمان های متعدد با کشورهای دیگر داشت.

وی با اشاره به حضور گسترده مردم در تشییع پیکر شهدای خدمت، خاطرنشان کرد: 
بعد از شهادت شهید رئیسی باید آن شخصی که با رأی مردم انتخاب می شود ادامه 

دهنده راه شهدا و مطیع امر ولی باشد که در این راستا انتخاب مردم مهم خواهد بود.
مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران اضافه کرد: عملیات تنبیهی وعده صادق یک 
عملیات بزرگ بود که بر رژیم صهیونیستی انجام شد که اراده الهی بیش از سایر 

عوامل نقش تعیین کننده داشت و باید سجده شکر بجا آورد.

مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی:

وعده صادق عملیات 
تنبیهیِِ بزرگ علیه 
اسراییل بود

مجوز فعالیت موزه و مرکز اسناد 
دانشگاه اصفهان توسط معاونت میراث 
فرهنگی و مدیریت کل موزه های 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی صادر شد.
رییس موزه و مرکز اسناد دانشگاه 
اصفهان روز پنجشنبه در گفت و گو 
با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این پروانه 
فعالیت پس از مستندسازی و ثبت 
اموال موزه و بررسی شاخص هایی 
مانند مبلمان و فضای موزه، نحوه 
بازدید، بخش های موضوعی و نحوه 
حفاظت از آثار توسط وزارت میراث 

فرهنگی صادر شد.
سیدمسعود سید بنکدار با بیان اینکه 
کارهای مربوط به ثبت درخواست 
برای دریافت مجوز موزه دانشگاه 
اصفهان از وزارت میراث فرهنگی از 
یک سال گذشته با جدیت پیگیری 
شد، افزود: حدود یکهزار و ۱۲۰ نسخه 
خطی تاریخی،۲ هزار اثر میراثی و۳۰ 
هزار قطعه عکس از دانشگاه اصفهان 
از دوران پیش از انقلاب در این گنجینه 

نگهداری می شود.
وی با اشاره به جمع‌آوری و نگهداری 
حدود۵۰ هزار عکس، فیلم و نگاتیو 
از دانشگاه اصفهان در دوران پس از 
پیروزی انقلاب اسلامی در این موزه 

ادامه داد: این مرکز بعنوان گنجینه 
دانشگاهی، نقش موثری در آموزش 

و پژوهش دارد.
سید بنکدار خاطرنشان کرد: امروزه در 
برخی از دانشگاه های بزرگ و معتبر 
دنیا مانند هاروارد، کمبریج و آکسفورد، 
موزه های متنوعی با هزاران اثر تاریخی 
و فرهنگی وجود دارد که در برخی از 
آنها آثاری از کشور ایران نیز به چشم 

می خورد.
این استاد گروه تاریخ دانشگاه اصفهان 
تصریح کرد: برخی مراکز آموزشی عالی 
در کشورمان مانند اصفهان و مشهد نیز 
برای ایجاد موزه دانشگاهی تلاش 
کرده‌اند که این کار می تواند توسعه یابد

سید بنکدار افزود: برخی از آثار میراثی و 
نسخه های خطی که در موزه دانشگاه 
اصفهان نگهداری می شود توسط 
خیران یا دوستداران میراث فرهنگی 

هدیه شده است.
وی ادامه داد: با اعطای مجوز رسمی 
موزه به این مرکز می توانیم آثار بیشتری 
از گنجینه های میراث فرهنگی و هنری 
کشور را به امانت بگیریم و در این مکان 

در معرض دید همگان قرار دهیم.
رییس موزه و مرکز اسناد دانشگاه 
اصفهان با تاکید براینکه این مرکز در 
جمع‌آوری آثار میراثی و نسخه های 

خطی بسیار فعال و پیشتاز است، 
ملی  کمیته  کرد:  خاطرنشان 
موزه ها)ایکوم ایران( موزه و مرکز 
اسناد دانشگاه اصفهان را در شاخص 
گردآوری و توسعه مدیریت بعنوان 
موزه برگزیده در سال ۱۴۰۱ انتخاب 

کرد.
سید بنکدار در باره چگونگی امکان 
بازدید از این مکان گفت: علاقه مندان 
به بازدید از موزه و مرکز اسناد دانشگاه 
اصفهان می توانند با تماس با این مرکز 

برای بازدید هماهنگی لازم را انجام 
دهند.

موزه و مرکز اسناد دانشگاه اصفهان 
در وسعت یکهزار و ۲۰۰ مترمربع در 
ساختمان مرکزی این موسسه آموزش 

عالی مستقر است.
دانشگاه اصفهان که از لحاظ قدمت و 
رشته های تحصیلی بزرگترین دانشگاه 
محسوب  کشور  مرکز  منطقه‌  در 
می شود، دانشگاهی دولتی وابسته 
به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 

است که پایه‌های نخستین آن از سال 
۱۳۲۵ شمسی با ایجاد آموزشگاه‌ عالی 

بهداری اصفهان گذاشته شد.
در سال ۱۳۶۵ دانشکده های علوم 
فعالیت  از سه دهه  پزشکی پس 
مشترک، از دانشگاه اصفهان جدا و 
زیرمجموعه وزارت بهداشت، درمان 

و آموزش پزشکی شدند.
این دانشگاه در زمان حاضر حدود 
۱۷ هزار دانشجو و ۷۰۰ عضو هیات 

علمی دارد.

رییس موزه و مرکز اسناد دانشگاه اصفهان:

گزارشمجوز فعالیت موزه و مرکز اسناد دانشگاه اصفهان صادر شد

 شنبه 5 خرداد 1403  | شماره 1609

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /02 /23  -  140260302034001572 شماره: 
140260302034018786مورخ 1402/11/26هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره حاج علی اکبری بیدگلی فرزند علی 
اکبر بشماره شناسنامه 122 صادره از کاشان در ششدانگ  یکباب مغازه به مساحت 2700 
مترمربع مفروزی از پلاک 1546/3385 فرعی از 15 اصلی واقع در ناجی آباد بخش دو  کاشان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05              

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20                     
 شناسه: 1720731

رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140360302007000859 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید نظری فرزند علی 
بشماره شناسنامه 43921  در یک قطعه زمین کشاورزی باکاربری زراعی باغی  به 
2516 مترمربع پلاک 24 اصلی واقع در باغ ابریشم خریداری ازمالک  مساحت  54 /
رسمی آقای محمد اسماعیلی فرزند علی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
 در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05              

 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1403/03/20  
شناسه: 1719272

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره   140360302007000908 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد هاشمی قهدریجانی فرزند 
سید مجتبی بشماره شناسنامه 145 صادره از قهدریجان  دریک باب خانه  به مساحت  
224 مترمربع پلاک 60 فرعی از 387 اصلی واقع در قهدریجان  خریداری ازمالک  /56
رسمی آقای سیدمحمد هاشمی فرزند سیدباقر محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
 در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

 خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05              

 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1403/03/20 
شناسه: 1720575

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140360302007000632 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان بشماره شناسه ملی 
10260299036 دریک باب تصفیه خانه آب  به مساحت  45013/78 مترمربع پلاک 385 
اصلی واقع در قهدریجان  خریداری ازکلیه مالکین رسمی پلاک 385 اصلی محرزگردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05               
  تاریخ انتشار نوبت دوم :  1403/03/20 

  شناسه: 1719439
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360302007000529 و140360302007000530 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور براهیمی 
سهرفروزانی فرزند علی بشماره شناسنامه 789 صادره از آبادان نسبت به سه دانگ مشاع و آقای 
مهدی خلجی فرزند احمد بشماره شناسنامه 277 صادره از زرین شهر نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب مرغداری متروکه  به مساحت  2926/45 مترمربع پلاک 538 اصلی واقع در 
کرافشان خریداری ازمالک رسمی آقای علی براهیمی سهروفیروزانی فرزند قاسم محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 

اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05               
 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1403/03/20 

شناسه: 1719474
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

ابلاغیه
خانم فاطمه صیرفیان پور در خصوص دادخواست خانم شیما هانی طبایی زواره به طرفیت 
شما مبنی بر لحاظ شراکت در چاه موضوع پروانه بهره برداری به شماره آ/81/12/06-6956، 
بدینوسیله به شما ابلاغ می گردد در جلسه ای که در تاریخ شنبه 1403/03/12 راس ساعت 
14:20 در کمیسیون رسیدگی به امور آبهای زیرزمینی واقع در خیابان آبشار اول- شرکت آب 
منطقه ای اصفهان- طبقه همکف- کمسیون رسیدگی به امور آبهای زیرزمینی تشکیل می 

گردد جهت ادای توضیحات حاضر شوید.
شناسه: 1721671

محمد حیدری- دبیر کمیسیون رسیدگی به امور آبهای زیرزمینی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 1947-1403، 1403/02/27 چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 
ثبتی 1 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام بهرام 
فرج الهی فرزند محمدعلی در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده 
است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک 
مرقوم در روز 1 شنبه مورخ 1403/4/3 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به 
موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل 
حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/03/05                                                    شناسه: 1719166

 رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار 



گجت
اپلیکیشن کر�یپتوکارنسی

تکنولوژی

گیم

 دایناسور معروف 
گوگل کروم را با این 
روش ساده به پاندا 

تبدیل کنید!
فقط یک هفته وقت دارید تا بازی معروف 
دایناسور گوگل کروم را با هوش مصنوعی 
طراحی  دارید،  دوست  که  به شکلی  مولد 
با  کنید! گوگل  کنید؛ پس عجله  بازی  و 
ایده‌ی جدیدش می خواهد به ما نشان دهد 
که چگونه می توان از هوش مصنوعی مولد 
برای  ازهمین‌رو  کرد؛  استفاده  بازی  برای 
اجازه می‌دهد  به کاربران  مدت محدودی 
بازی دایناسوری‌اش را با GenDino آنطور 
GenDi�  که دوست دارند، بازطراحی کنند .
no طرح آزمایشی Google Labs است 
که از مدل Imagen AI استفاده می کند. 
این بازی مشابه بازی استاندارد دایناسور 
کروم )Chrome Dino( است، اما به 
شما امکان می‌دهد شخصیت، موانع و 
انتخاب کنید.  را  عناصر پس‌زمینه‌ی خود 
شما می توانید بازی های GenDinoای را 

که تولید می کنید به‌اشتراک بگذارید.
نسخه عمومی GenDino فقط تا ۲۸ می 
)۸ خرداد( دردسترس خواهد بود؛ بنابراین 
پیشنهاد می کنیم این تجربه را تا زمانی که 

فرصت هست، از دست ندهید.

گوگل  دایناسور  بازی  چگونه 
کروم را تغییر دهیم؟

با هر مرورگری که دوست دارید از طریق 
 GenDino گوشی یا کامپیوتر به وب‌سایت
گوگل خود  از حساب  استفاده  با  و  بروید 
به ترتیب  باید  ورود  از  پس  شوید.  وارد 
کاراکتر )پیش فرضِِ بازی: دایناسور(، موانع 
و پس‌زمینه  کاکتوس(  بازی:  )پیش فرضِِ 
با  مطابق  را  کویر(  بازی:  )پیش فرضِِ 
تا هوش  کنید  تایپ  و  انتخاب  علاقه‌تان 
با  کند.  تولید  برایتان  را  آن ها  مصنوعی 
هم   I’m Feeling Lucky دکمه‌ی  زدن 
می توانید به صورت تصادفی پیشنهادهایی 

را برای ساخت بازی دریافت کنید.
وقتی آماده بودید روی Let’s Run بزنید 
باشید که  اجرا شود. توجه داشته  بازی  تا 
وجود  انتخاب هایتان  در  محدودیت هایی 
شما  درخواست های  مثال  برای  دارد. 
کاراکترهای  یا  فاصله  حاوی  نمی توانند 
افراد  از  نام برخی  خاص باشند. همچنین 
رد  خودکار  به طور  شرکت ها  یا  مشهور 

می شود.

مایکروسافت در برابر اپل؛ 

در این مطلب سرفیس لپ تاپ جدید مایکروسافت را 
با مک بوک ایر اپل مقایسه می کنیم.

با معرفی سرفیس‌ لپ تاپ‌ جدید با پردازنده های سری 
اسنپدراگون X کوالکام و به عنوان اولین دستگاه های 
سری »کوپایلوت پلاس پی‌سی«، این سؤال پیش 
مایکروسافت  جدید  دستگاه های  آیا  که  می آید 
می توانند مک بوک ایر اپل را به چالش بکشند یا خیر؟

لپ تاپ جدید مایکروسافت در کانفیگ های مختلف با 
پردازنده‌های »اسنپدراگون X Elite« و »اسنپدراگون 
سرفیس  همچنین  می شود.  بازار  روانه   »X Plus
 Copilot+« دستگاه های  اولین  جزو  جدید  لپ تاپ 

PC«‌ با سخت‌افزار مبتنی بر هوش مصنوعی است.
می تواند  مایکروسافت  جدید  لپ تاپ‌  سرفیس 
چشمگیرترین لپ تاپی باشد که این شرکت تابه حال 
ساخته است؛ دستگاهی با شاسی مدرن، حاشیه های 
باریک نمایشگر و سخت‌افزار قدرتمند که می تواند 

لپ تاپ های اپل را از لحاظ عملکرد به چالش بکشد.
در  قابل توجهی  پیشرفت های  اپل   2020 سال  از 
حوزه توسعه لپ تاپ های قدرتمند داشته است. حالا 
مایکروسافت لپ تاپ جدید خود را معرفی کرده که 
در  برود.  ایر  مک بوک  مستقیم  جنگ  به  می تواند 
این مطلب سرفیس لپ تاپ جدید مایکروسافت را با 

مک بوک ایر اپل مقایسه می کنیم.

لپ تاپ  سرفیس  قیمت  مقایسه 
مایکروسافت و مک بوک ایر اپل

برای  دلار   1099 از   M3 ایر  مک بوک  پایه  قیمت 
مدل 8 گیگابایتی شروع می شود. این درحالی است 
که سرفیس لپ تاپ مایکروسافت با رم 16 گیگابایتی 
100 دلار ارزان تر از مک بوک ایر M3 است و برچسب 

قیمت 1000 دلاری دارد.

اینچی سرفیس لپ تاپ  کاربران می توانند مدل 15 
پردازنده  و   SSD ترابایت  یک  گیگابایتی،  رم 64  با 
اسنپدراگون X Elite را با قیمت 2500 دلار خریداری 
کنند. با همین قیمت امکان خرید مک بوک ایر 15 
اینچی با رم ‌24 گیگابایتی و دو ترابایت SSD وجود 

دارد.

تفاوت های طراحی سرفیس لپ تاپ و 
مک بوک ایر

اپل،  ایر  و مک بوک  مایکروسافت  لپ تاپ  سرفیس 
در نگاه اول و از زوایای خاص، بسیار شبیه به هم 
هستند. هر دو لپ تاپ در شاسی فلزی قرار گرفته‌اند و 
دارای حاشیه های باریک نمایشگر، کلیدهای جزیره‌ای 
)چیکلت استایل( و ترک پدهای لمسی بزرگ هستند.

کاربران برای ورود به سرفیس لپ تاپ مایکروسافت، 
Win�  به جای حسگر اثر انگشت، از احراز هویت چهره 

dows Hello استفاده می کنند. باوجودی که مک بوک 

ایر از سال 2022 دارای بریدگی روی صفحه نمایش 
انگشت  اثر  اسکن  از  و  ندارد  فیس آیدی  اما  است، 
Touch ID استفاده می کند که عملکرد خوبی هم دارد

لپ تا‌پ های  نمایشگر  رزولوشن 
مایکروسافت و اپل

اگر بخواهیم رزولوشن نمایشگر مک بوک ایر اپل را 
با سرفیس لپ تاپ مایکروسافت مقایسه کنیم، باید 
بگوییم که از این زاویه مک بوک ایر وضوح تصویر 

بالاتری دارد.
مک بوک ایر 13 اینچی از وضوح تصویر 2560 در 
که  است  درحالی  این  می برد.  بهره  پیکسل   ‌1664
دارای  مایکروسافت  اینچی   13.8 لپ تاپ  سرفیس 

وضوح تصویر 2304 در ‌1536 پیکسل است.

دارای  اینچی  تاپ 15  لپ  به همین ترتیب، سرفیس 
وضوح 2496 در 1664 پیکسل است که قابل مقایسه 
در   2880 رزولوشن  با  اینچی   15 ایر  مک بوک  با 
1864 پیکسل است. این بدان معناست که مک بوک 
صفحه  در  را  بیشتری  نسبتاًً  اطلاعات  ایرمی تواند 
نمایش با نسبت تصویر 16:10 نسبت به سرفیس با 

نسبت تصویر 3:2 نشان دهد.
اما نکته دیگری که باید به آن توجه داشت این است 
که سرفیس لپ تاپ مایکروسافت مجهز به نمایشگر 
مک بوک‌های  از  هیچ یک  درحالی که  است.  لمسی 
اپل چنین قابلیتی را ندارند. از سوی دیگر نمایشگر 
سرفیس لپ تاپ نرخ تازه سازی متغیر 120 هرتز دارد؛ 

درصورتی که فقط مک بوک پرو چنین قابلیتی دارد.

مقایسه پورت ها، ابعاد و وزن
به  بیشتری نسبت  پورت های  سرفیس لپ تاپ 
مک بوک ایر دارد. لپ تاپ های هر دو شرکت دارای 
 USB 4 پورت  دو  و  هدفون  میلی متری   3.5 جک 
مایکروسافت  لپ تاپ  اما سرفیس  هستند،   Type-C

از سوی دیگر مدل 15  است.   USB-A دارای درگاه
اینچی آن دارای کارت خوان microSDXC است.

مایکروسافت می گوید سرفیس لپ تاپ، باریک ترین و 
سبک‌‌وزن ترین لپ تاپ این شرکت تاکنون است. وزن 
یک مدل این دستگاه 1.34 کیلوگرم و مدل دیگر 
1.66 کیلوگرم است. وزن نسخه کوچک تر مک بوک 
ایراپل 1.22 کیلوگرم و نسخه بزرگ تر 1.49 کیلوگرم 

است.

ظرفیت باتری
خرید  زمان  در  که  ویژگی هایی  از  دیگر  یکی 
است.  باتری  ظرفیت  می کند،  پیدا  اهمیت  لپ تاپ 

اپل،  ایر  و مک بوک  مایکروسافت  لپ تاپ  سرفیس 
اینچی   13.8 نسخه  دارند.  مشابهی  باتری  ظرفیت 
سرفیس لپ تاپ از باتری 54 وات ساعتی بهره می‌برد 
و نسخه 15 اینچی مجهز به باتری 66 وات ساعتی 

است.
از  کاربر  اینکه  به  بسته  که  می گوید  مایکروسافت 
سرفیس کوچک تر یا بزرگ تر استفاده می‌کند، بین 20 
تا 22 ساعت پخش ویدیو و 13 یا 15 ساعت امکان 
مشابهی  شرایط  نیز  ایر  مک بوک  دارد.  وب گردی 
دارد. نسخه 13 اینچی مک بوک ایر از باتری 52.6 
وات ساعتی بهره می برد و نسخه 15 اینچی مجهز به 
باتری 66.5 وات ساعتی است که دستگاه را برای 18 
ساعت نمایش ویدیو و 15 ساعت وب گردی مناسب 

می کند.
البته نمی توان روی این اعداد حساب جدی باز کرد. 
به‌عنوان مثال، مایکروسافت مدت زمان 20 ساعت را 
براساس پخش ویدیوی 1080p روی سرفیس 256 
 X گیگابایتی، 16 گیگابایت رم و پردازنده اسنپدراگون
Plus با میزان روشنایی 150 نیت اعلام کرده است. 

برای   M3 ایر نیز این اعداد را روی مک بوک  اپل 
پخش ویدیوی 1080p با شدت روشنایی 8 کلیک از 

پایین آزمایش کرده است.

مشخصات سخت‌افزاری
ظرفیت پایه رم سرفیس لپ تاپ مایکروسافت 16 
گیگابایت است، درحالی ظرفیت رم مک بوک ایر اپل 
از 8 گیگابایت شروع می شود. همچنین امکان افزایش 
ظرفیت رم سرفیس تا 32 گیگابایت )یا 64 گیگابایت 

در دستگاه های پیش فروش اولیه( وجود دارد.
مایکروسافت هنوز اطلاعاتی در مورد نحوه عملکرد 
لپ تاپ سرفیس با تراشه 10 هسته‌ای اسنپدراگون 

نکرده  مطرح   X Elite هسته‌ای   12 و   X Plus

سری  تراشه های  می کند  ادعا  مایکروسافت  است. 
X از تراشه های اپل کارآمدتر هستند، بااین حال باید 
منتظر ماند و دید در دنیای واقعی چه عملکردی دارند. 
 X Elite قائم مقام ارشد کوالکام می گوید اسنپدراگون
از نظر عملکرد، فناوری و بهره‌وری، بی سابقه است.  

مایکروسافت در رویداد معرفی سرفیس لپ تاپ جدید 
حدود 58   Copilot Plus ادعا کرد که سیستم های
درصد سریع تر از مک بوک ایر M3 خواهند بود. البته 
درنهایت مشخص نکرد که آیا این موضوع در مورد 
تمامی دستگاه های مجهز به اسنپدراگون X صادق 
است یا خیر. اما دستگاه های جدید، اولین سیستم های 

Copilot Plus هستند.

سرفیس‌ لپ تاپ مایکروسافت و هوش 
مصنوعی

مایکروسافت در رویداد خود روی فناوری های مبتنی 
بر هوش مصنوعی مانور داد و به وضوح اعلام کرد 
می خواهد از این دستگاه ها برای فعالیت های مبتنی بر 
هوش مصنوعی استفاده شود. مایکروسافت می گوید 
واحد پردازش عصبی )NPU( در سرفیس می تواند 45 
تریلیون عملیات در ثانیه یا TOPS )این تعداد معادلات 
ریاضی است که می تواند در ثانیه حل کند( انجام دهد. 
این عدد حدود بیش از دو برابر TOPS 18 ادعایی اپل 
برای موتور عصبی تراشه M3 است. این عدد حتی 
بیشتر از آمار مربوط به تراشه M4 موجود در آیپد پرو 
جدید است که اپل می گوید می تواند TOPS 38 قدرت 

داشته باشد.
منتظر عرضه سرفیس لپ تاپ جدید  باید  درنهایت 
باشیم تا ببینیم محصول جدید مایکروسافت در عمل 

چه می کند.

سرفیس لپ تاپ می تواند 
مک بوک ایر را به چالش بکشد؟
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عینک هوشمند Ray-Ban متا به 
قابلیت ارسال استوری مجهز شد

ایکس نمایش پست های لایک شده 
توسط کاربران را متوقف می کند 18 میلیون آمریکایی از ارزهای 

دیجیتال استفاده کرده‌اند

 واتس‌اپ به ساخت عکس پروفایل 
با هوش مصنوعی مجهز می شود

نتیجه یک نظرسنجی در سال 2023: 

استریم  سرویس  و   Calm مدیتیشن  اپ  از  اکنون  این گجت  همچنین 
موسیقی آمازون پشتیبانی می کند.

اکنون بدون نیاز به گوشی و فقط از طریق عینک هوشمند Ray-Ban متا 
می‌توان به‎ طور مستقیم در اینستاگرام استوری ارسال کرد. این ویژگی از 
جمله قابلیت های جدیدی است که غول فناوری برای عینک هوشمند خود 
ارائه کرده است و از جمله دیگر ویژگی های جدید آن می توان به پشتیبانی از 

Amazon Music و اپ مدیتیشن Calm اشاره کرد.
طبق توضیحات متا، با وجود پشتیبانی از اینستاگرام، اکنون کاربران عینک 
هوشمند Ray-Ban می توانند با دستورات صوتی از آن بخواهند که قبل یا 

بعد از گرفتن یک عکس، آن را در شبکه اجتماعی منتشر کند.

به عنوان مثال، بعد از گرفتن یک عکس می‌توان از دستور صوتی »هی متا، 
آخرین عکس من را در اینستاگرام به اشتراک بگذار« یا قبل از گرفتن عکس 

جدید از دستور »عکس را در اینستاگرام پست کن« استفاده کرد.

Calm پشتیبانی عینک هوشمند متا از آمازون موزیک و
به  تا  برنامه مدیتیشن Calm همکاری کرده است  با  متا همچنین 
کاربران اجازه دهد از طریق عینک خود به تمرینات تمرکز حواس دسترسی 
داشته باشند. Calm یک اشتراک سه ماهه رایگان نیز به کاربران عینک 

هوشمند ری-بن متا ارائه می‌دهد تا این ویژگی را آزمایش کنند.
 Amazon علاوه بر این، عینک متا به قابلیت پخش موسیقی از طریق
Music نیز مجهز شده است. با گفتن »هی متا، Amazon Music را پخش 
کن«، این عینک می تواند پلی‌لیست های توصیه شده‌ای را برای کاربران 
پخش کند. از طریق کنترل های لمسی یا صوتی همچنین می توان برای 
تنظیم صدا و متوقف کردن پخش استفاده کرد تا نیازی به بیرون آوردن 
گوشی وجود نداشته باشد. Ray-Ban متا همچنین از اسپاتیفای نیز پشتیبانی 

می کند و ماه گذشته پشتیبانی از اپل موزیک نیز به آن اضافه شده بود.
متا می گوید که این ویژگی های جدید »به تدریج« در دسترس قرار خواهند 

گرفت.

با این تغییر، برگه Liked از پروفایل های عمومی کاربران حذف خواهد 
شد.

شبکه اجتماعی ایکس رسما تایید کرد که قصد دارد در صفحه شخصی 
کاربران، نمایش پست های لایک شده توسط آن‌ها را به‌زودی متوقف 

کند.
از  یکی  به  پاسخ  در  ایکس  مهندسی  بخش  مدیر  وانگ«،  »هاوفی 

کاربران که به این موضوع اشاره کرده بود، گفت:
»بله، ما نمایش لایک ها را خصوصی می کنیم. نمایش عمومی لایک ها 
باعث تحریک رفتار نادرست می شود. به عنوان مثال، بسیاری از مردم 
از  است  ممکن  وجهه عمومی خود،  از  محافظت  یا  ترول ها  ترس  از 
لایک کردن محتوایی که شاید »تحریک آمیز« باشید، منصرف شوند.«

تغییر مهم در پروفایل کاربران ایکس
او در ادامه توضیح می‌دهد:

»به‌زودی می توانید بدون نگرانی از اینکه چه کسی ممکن است آن را 
ببیند، پست ها را لایک کنید. همچنین این نکته را یادآوری می کنم که 
هرچه تعداد پست های بیشتری را لایک کنید، الگوریتم For you بهتر 

برای شما نمایش داده خواهد شد.«
»انریکه باراگان«، مهندس ارشد نرم‌افزار ایکس نیز برای رفع برخی 
سردرگمی ها توضیح داد که کاربران همچنان می‌توانند ببینند چه کسی 
پست های آنها را لایک کرده است، همچنین تعداد لایک ها برای همه 

پست ها، پاسخ ها و موارد دیگر نیز قابل مشاهده است.
افراد  توسط  که  پست هایی  نمی توانید  دیگر  تغییر  این  با  واقع  در 
دیگر لایک شده را مشاهده کنید که به معنای حذف برگه Liked از 

پروفایل های عمومی است.
مشترکین پریمیوم X نیز هم‌اکنون می توانند به‌صورت اختیاری برگه 
ایکس  ظاهراًً  اما  کنند،  غیرقابل‌مشاهده  خود  پروفایل  در  را  لایک ها 
اکنون قصد دارد تا آن را به طور کلی حذف کند. هنوز مشخص نیست 

که این تغییر چه زمانی اعمال خواهد شد.

در سال گذشته تنها 7 درصد از بزرگسالان آمریکایی استفاده از ارزهای 
دیجیتال را گزارش کرده‌اند. یعنی کمتر از سال های گذشته.

براساس نظرسنجی سالانه خانوارهای عضو سیستم فدرال رزرو، تعداد 
بزرگسالان مستقر در ایالات متحده که مالک کریپتو هستند یا از ارز 
های دیجیتال استفاده می کنند، در سال 2023 به حدود 18 میلیون نفر 

کاهش یافته است.
طبق نتایج این نظرسنجی، در سال گذشته میلادی تنها 7 درصد از 
بزرگسالان آمریکایی شرکت کننده در این نظرسنجی، استفاده از ارزهای 
این میزان در سال‌های 2022 و 2021  را گزارش کرده‌اند.  دیجیتال 

به ترتیب 10 درصد و 12 درصد بوده است.

های  ارز  دنیای  علاقه مندان  به  مربوط  آمار  سایر 
دیجیتال

به  دیجیتال  ارز  از  که  گفته‌اند  بزرگسالان  از  تنها 1 درصد  همچنین 
عنوان روش پرداخت یا وسیله‌ای برای انتقال پول استفاده می کنند که 
این رقم نسبت به سال 2022 به نصف کاهش یافته است. تقریباًً 30 
درصد این افراد گفته‌اند که دلیل این امر، ترجیح کریپتو توسط شخص 

یا شرکت دریافت کننده بوده است.
در نهایت 7 درصد از بزرگسالان عضو سیستم فدرال رزرو، به عنوان 

سرمایه گذاری ارز دیجیتال خریداری کرده‌اند و آن ها را حفظ می کنند.
دیگر نکته قابل ذکر نظرسنجی این است که افرادی با درآمد سالانه 
100000 دلار یا بیشتر به‌احتمال زیاد از ارز دیجیتال استفاده کرده‌اند. 
همچنین هزاره ها، یعنی افراد 30 تا 44 ساله، بیشترین سهم کاربران 
کریپتو را تشکیل می‌دهند و پس از آن نسل بزرگسالان Zs )رده سنی 
18 تا 29 سال( اختلاف کمی دارند. مردان نیز سه برابر بیشتر از زنان 

از کریپتو استفاده می کنند.
بزرگسال  شرکت کننده   11488 با   2023 اکتبر  در  نظرسنجی  این 

آمریکایی دارای حداقل 18 سال سن انجام شده است.

ساخت عکس پروفایل با هوش مصنوعی در واتس‌اپ می تواند به کاربران 
در جهت حفظ حریم خصوصی، کمک نماید. واتس‌اپ در هفته های اخیر 
مشغول آزمودن قابلیت های متنوعی بوده است که برخی از آنها به نسخه 
پایدار این پیام‌رسان نیز اضافه شده‌اند. به نظر می‌رسد که جدیدترین اقدام 
توسعه‌دهندگان اپلیکیشن واتس‌اپ‌، ویژگی ساخت عکس پروفایل با هوش 

مصنوعی است که شاید به‌زودی در نسخه آزمایشی شاهد ارائه آن باشیم.

کار  چگونه  مصنوعی  هوش  با  پروفایل  عکس  ساخت 
است؟

طبق گزارش سایت WABetaInfo که به صورت اختصاصی اقدام به پایش 
نسخه های آزمایشی واتس‌اپ می کند، متا مشغول توسعه قابلیت جدیدی 
برای پیام‌رسان خود است که به کاربران اجازه می‌دهد تا از هوش مصنوعی 
مولد به منظور ساخت تصاویر برای پروفایل خود بهره بگیرند. البته ویژگی 
بتا  نسخه  در  و حتی  است  نشده  آماده  کامل  به صورت  هنوز  گفته شده 

واتس‌اپ هم شاهد حضور آن نیستیم.
البته طبق اسکرین شاتی که از سوی وب سایت مورد اشاره منتشر شده‌است، 
می‌دانیم که چنین قابلیتی در حال توسعه قرار دارد؛ اما زمان دقیق افزوده 
شدن آن به اپلیکیشن مشخص نیست. انتظار می‌رود مانند اغلب ابزارهای 
مبتنی بر هوش مصنوعی مولد، کاربران بتوانند با استفاده از وارد کردن 
داشته باشند.  اختیار  در  را  خود  دلخواه  پروفایل  تصاویر  متنی،  دستورات 
گفته‌می شود که ویژگی مذکور تنها در دسترس تعداد محدودی از کاربران 
نسخه بتای اندروید اپلیکیشن واتس‌اپ قرار گرفته است و هنوز خبری از 
انتشار گسترده آن نیست. طبق نظر سایت WABetaInfo، قابلیت مورد 
بحث می تواند موجب بهبود حفظ حریم خصوصی کاربران شود و به آنها 
به‌اشتراک گذاشتن تصویر حقیقی خود در برخی مواقع  از  تا  کمک کند 
خودداری نمایند. ناگفته نماند که واتس‌اپ امکان اسکرین شات گرفتن از 
تصاویر پروفایل کاربران را هم مسدود کرده‌است. همچنین ویژگی طراحی 
استیکر با استفاده از هوش مصنوعی مولد هم در یکی دیگر از نسخه های 

آزمایشی اخیر واتس‌اپ مشاهده شده بود.
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حافظه داخلی: 128 گيگابايت
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  X6 Pro 5G 
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17,399,000 تومان13,099,000 تومان19,690,000 تومان55,499,000 تومان



License Owner& Managing
director: Reza Mahzunieh
Editor-in-Chief: Marzie Rabiei
Assistant Editor-in-Chief of
Isfahan Office: Hoora Building,
Shahid Mofateh Street, Ahmad 
Abad Square, Isfahan, Iran
Tel: 031- 32274500
Public Relations: 031-32274515

Organization of advertisement:
031-32274517, 32274518, 
32274512, 32274505.
Fax:031-32274507,32274511
Lithography and printing:Samim
Isfahan subscribers Office:
031-32274508
website: esfahan-news.com
SMS:30007232

w w w. e s f a h a n - n e w s . c o m

اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان در اجراى ماده 2 قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعى و ذخائر جنگلى کشور مصوب 1371/07/12و تبصره یک ماده 3 آئین نامه اجرائى آن مصوب 71/12/16 هیأت وزیران بر  اساس تفویض اختیار    شماره 14013077/1 مورخ  
1401/10/5  سازمان جنگلها و مراتع کشور محدوده اراضى  ملى شده و مستثنیات قانونى پلاکهاى اعلام شده  بشرح ذیل:

به استثناى مستثنیات تبصره 3 پلاکهاى فوق موضوع ماده 2 قانون ملى شدن جنگلهاى کشورکه به وسیله رئیس اداره شهرستان وکارشناس ذیصلاح اداره کل بازدید و مشخصات این رقبات در متن آگهى قید و سوابق مربوطه دراداره منابع طبیعى و آبخیزدارى شهرستان  مربوطه و اداره کل 
موجود است جزء منابع ملى شده موضوع ماده 1 قانون ملى شدن جنگلها تشخیص و مراتب به اطلاع عموم رسانیده مى شود تا چنانچه به تشخیص منابع ملى این رقبات معترض مى باشند تا شش ماه  پس از  انتشار این آگهى درروزنامه سراسرى و محلى  اعتراض خود را کتباً" همراه با مدارك و 

مستندات قانونى به دبیرخانه کمیسیون ماده واحده شهرستان مربوطه تحویل تا مورد رسیدگى قرار گیرد.

مساحت به هکتار حدود اربعهمشخصات ثبتىنام رقبهر
کلاسه پرونده

پلاك پلاك اصلى
جمع کلمنابع ملىمستثنیاتمغربجنوبمشرقشمالشهرستانبخشفرعى

باقیمانده مرتع و مزرعه 1
کاشان6-64حسامیه 

از نقطهA  تا B  محدود است  به اراضى فاقد اجراى 
قانون پلاك   67 اصلى بخش 6 موسوم به بدیع آباد، 
دوم از نقطه  B  تا C محدود است  به اراضى موات 

پلاك 3 فرعى از 285 اصلى  بخش 6 موسوم به موات 
جنب پاسگاه نیاسر سوم از نقطه C تا D  محدود است  
به اراضى پلاك 9 فرعى از 420 اصلى  بخش 6  موسوم 

به قسمتى از مرتع قشلاقى نیاسر موضوع آگهى 
شماره 23263 مورخ 76/06/24

از نقطه  D  تا E محدود است به اراضى پلاك 8 اصلى بخش 
5 موسوم به کوه سنج موضوع آگهى شماره 18842 مورخ 

65/10/10

در چهار قسمت . اول از نقطه E  تا F محدود است  به اراضى 52 
اصلى و متعدد بخش 6 موسوم به مراتع و مزارع نظام آباد و قسمتى 

از مزارع حسامیه، عباس آباد، حسن آباد و حشه موضوع آگهى 
شماره 32828 مورخ 93/09/11 دوم از نقطه  F  تا G محدود است 

به اراضى فاقد اجراى قانون پلاك 65 اصلى بخش 6 موسوم به 
باقیمانده نصرت آباد . سوم از نقطه G تا H  محدود است به اراضى 
پلاك 66 اصلى موسوم به حسین آباد (سور آباد) موضوع آگهى 
شماره 36935 مورخ 69/11/14 چهارم از نقطه  H تا  I محدود 

است به اراضى فاقد اجراى قانون پلاك 68 اصلى بخش 6 موسوم 
به آدم آباد پایین.

در دو قسمت اول از نقطه I تا J محدود است به اراضى پلاك  1 
فرعى از 69 اصلى  موسو م به موات آدم آباد بالا دوم از نقطه J تا 
A محدود است به اراضى پلاك 9 فرعى از 285 اصلى  بخش 6 

موسوم به موات جاده کاشان – مشهد اردهال

23/3329134/1369157/46981403-55-416

کاشان6-68مرتع و مزرعه آدم آباد پایین2
از نقطهA  تا B محدود است به اراضى فاقد اجراى 
قانون پلاك 64 اصلى بخش 6 موسوم به باقیمانده 

حسامیه

از نقطه  B  تا C محدود است  به اراضى پلاك 66 اصلى بخش 
6 موسوم به حسین آباد سور آباد موضوع آگهى شماره 

26395 مورخ 11/14//69

از نقطه C تا D  محدود است  به اراضى پلاك 61 و 114 اصلى بخش 6 
موسوم به قنات و مزرعه سور آباد 

در دو قسمت اول از نقطه  D  تا E محدود است به اراضى فاقد 
اجراى قانون پلاك 69 اصلى بخش 6 موسوم به باقیمانده آدم آباد 
بالا،  دوم از نقطه E  تا A محدود است  به اراضى پلاك  1 فرعى از 

69 اصلى  بخش 6 موسوم به موات آدم آباد بالا

6/558243/059249/61741403-55-415

مزارع پیرچنار – سه چاه- 3
145-38-0/96740/24331/21071403اراضى موات جنوب جاده علویجه – اصفهاناراضى موات جنوب جاده علویجه – اصفهاناراضى موات جنوب جاده علویجه – اصفهاناراضى موات جنوب جاده علویجه – اصفهاننجف آباد242215قلعه میر- قاسم بیک علویجه 

مستثنى از راى موات جنوب 4
تیران و 12ندارد13ورپشت – قطعه 6

کرون

از نقطهA  تا B به حد پلاك 21 اصلى اراضى جنوب 
حسن آباد و آبریزه موضوع آگهى شماره 7858 

مورخ 52/5/13

از نقطه  B  تا C  حد راى موات جنوب ورپشت به شماره 
7654 مورخ 73/1/31 

از نقطه C تا D  حد راى موات ورپشت به شماره 7654 مورخ 
73/1/31 و حد پلاك 21 اصلى اراضى حسن آباد آبریزه موضوع 

آگهى شماره 7858 مورخ 52/5/13

از نقطه  D  تا A به حد پلاك 21 اصلى اراضى جنوب حسن آباد 
آبریزه موضوع آگهى شماره 7858 مورخ 52/5/13 محدود 

مى گردد.
0/84710/04250/88961403-38-143

مستثنى از راى موات جنوب 5
تیران و 12 ندارد13ورپشت – قطعه 4

کرون
از نقطهA  تا B حد راى موات جنوب ورپشت به 

شماره 7654 مورخ 73/1/31
از نقطه  B  تا C  حد راى موات جنوب ورپشت به شماره 

7654 مورخ 73/1/31
از نقطه C تا D  حد راى موات ورپشت به شماره 7654 موخ 

73/1/31
از نقطه  D  تا A به حد راى موات جنوب ورپشت به شماره 7654 

141-38-1/10610/76891/87501403مورخ 73/1/31 محدود مى گردد. 

مستثنى از راى موات جنوب 6
تیران و 12 ندارد13ورپشت – قطعه 2

کرون
از نقطهA  تا B حد راى موات جنوب ورپشت به 

شماره 7654 مورخ 73/1/31
از نقطه  B  تا C  حد راى موات جنوب ورپشت به شماره 

7654 مورخ 73/1/31
از نقطه C تا D حد راى موات ورپشت به شماره 7654 موخ 

73/1/31

از نقطه  D  تا E  و از F  تا A به حد راى موات جنوب ورپشت به 
شماره 7654 مورخ 73/1/31   و از E  تا F  به قلعه میل تپه به 

شماره برگ تشخیص 6123 مورخ 98/11/19 محدود  مى گردد. 
17/55780/567218/1251403-38-139

تیران و 12ندارد5اراضى مجاور کوهان 7
کرون

از نقطهA  تا B به حد پلاك 91 اصلى اراضى موسوم به 
شهریار موضوع آگهى شماره 10786 مورخ 52/7/29

از نقطه  B  تا C  خارج مرز سیاسى شهرستان و فاقد اجراى 
قانون 

از نقطه C تا D  به حد پلاك 5 اصلى اراضى موسوم به کوهان 
موضوع آگهى شماره 24950 مورخ 66/11/25 محدود مى گردد. 

از نقطه  D  تا A   به حد پلاك 5 اصلى اراضى موسوم به کوهان 
144-38-01/16821/16821403موضوع آگهى شماره 24950 مورخ 66/11/25 محدود مى گردد.

باقیمانده مرتع و مزرعه8
از نقطهA  تا B  محدود است به اراضى پلاك 1 فرعى کاشان 6ندارد 69 آدم اباد بالا

از 69 اصلى  بخش 6 موسوم به موات آدم آباد بالا 

در دو قسمت: اول از نقطه  B  تا C  محدود است به اراضى 
فاقد اجراى قانون پلاك 68 اصلى بخش 6 موسوم به شجاع 
آباد و دوم از نقطه C تا D  محدود است به اراضى پلاکهاى 
61 و 114 اصلى بخش 6 موسوم به قنات و مزرعه سور آباد 

موضوع آگهى شماره 7942 مورخ 1402/11/30 

از نقطه D تا E   محدود است به اراضى فاقد اجراى قانون پلاك 60 
اصلى موسوم به تجره 

از E  تا A  محدود است به اراضى پلاك 1 فرعى از 69 اصلى موسوم 
417-55-66/542274/2629140/80511403به موات آدم بالا 

کاشان 6ندارد 67مرتع و مزرعه بدیع آباد 9

از نقطهA  تا B  محدود است به عرض پلاك 9 فرعى 
از 240 اصلى بخش 6 موسوم به قسمتى از مراتع 

قشلاقى نیاسر موضوع اگهى شماره 23263 مورخ 
 76/6/24

از نقطه  B  تا C  محدود است به اراضى موات 3 فرعى از 285 
اصلى بخش 6 موسوم به موات جنب پاسگاه نیاسر 

از نقطه C تا D   محدود است به اراضى فاقد اجراى قانون پلاك 64 
اصلى بخش 6 موسوم به حسامیه 

از نقطه  D  تا A   محدود است به اراضى موات پلاك 9 فرعى از 285 
419- -55- 1403 13/535745/351458/8871اصلى موسوم به موات شمال جاده کاشان – مشهد اردهال 

باقیمانده مرتع و مزرعه 10
کاشان 6ندارد 50سلیم آباد

در دو قسمت : اول از نقطه A تا  B محدود است به 
اراضى فاقد اجراى قانون پلاك 57 اصلى بخش 6 
موسوم به مهدى آباد ، دوم از نقطه  B تا C محدود 
است به اراضى پلاك 59 اصلى بخش 6 موسوم  به 

هیرمند

در سه قسمت : اول از نقطه C تا D محدود است به اراضى 
فاقد اجراى قانون پلاك 54 اصلى بخش 6 موسوم به سنجده  
، دوم از نقطه D تا E محدود است به اراضى فاقد اجراى قانون 

پلاك 53 اصلى و متعدد بخش 6 موسوم به باقیمانده مرتع 
و مزرعه حسن آباد ، سوم از نقطه E تا  F محدود است به 

اراضى پلاك 52 اصلى موسوم به مراتع ومزارع نظام آباد و 
قسمتى از حسامیه،عباس آباد ، حسن آباد و حشه موضوع 

آگهى 32828 مورخ 93/9/11 

در دو قسمت اول از نقطه  F تا Q محدود است به اراضى پلاك 51 
اصلى بخش 6 موسوم به حشه و دوم از نقطه  Q تا H محدود است 
به اراضى پلاك 75 فرعى از 285  اصلى بخش  6 سند اداره راه و 

شهرسازى 

در سه قسمت  اول از نقطه H تا Iمحدود است به اراضى فاقد 
اجراى قانون پلاك 49 اصلى بخش 6 موسوم به سلخ نو و دوم از 

نقطه  I تاJ   محدود است به اراضى پلاك 50 اصلى بخش 6 موسوم 
به سلیم آباد ، سوم از نقطه J تا A محدود است به اراضى فاقد 

اجراى قانون پلاك 55  اصلى بخش 6 موسم به عزت آباد

16/697934/732751/43061403-55-418

مراتع و مزراع حیدر آباد- 11
سهران و حسن آباد

– 264 – 14
قطعات یک تا پنج به اراضى موات سفلى موضوع رأى اردستان 17ندارد  135

موات شماره 4/5/8232 مورخ 82/7/19
قطعات یک تا پنج به اراضى موات سفلى موضوع رأى موات 

شماره 4/5/8232 مورخ 82/7/19

قطعات یک تا چهار به اراضى موات سفلى موضوع رأى موات 
شماره 4/5/8232 مورخ 82/7/19 و قطعه پنج به مراتع و مزراع 

جنوب گچورستان و هندوآباد موضوع آگهى شماره 25519 مورخ 
82/6/17

قطعات یک تا چهار به اراضى موات سفلى موضوع رأى موات 
شماره 4/5/8232 مورخ 82/7/19 و قطعه پنج به اراضى موات 
گچورستان موضوع رأى شماره 4/5/7959 مورخ 77/7/27 

16/55749/4426261403-37-98

آگهى تشخیص منابع ملى و مستثنیات قانونى

ابوطالب امینى  - مدیر  کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهانشناسه آگهى: 1721923

شماره  : د/  866  /301/ 1403
تاریخ :       25 /   02  /1403
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In a display of international 
solidarity, high-ranking officials 
from 68 countries and several 
international organizations have 
traveled to Iran to honor the late 
President and Foreign Minister 
of Iran, who tragically died in a 
helicopter crash on Sunday.
The incident took place as Pres-
ident Ebrahim Raisi, Foreign 
Minister Hossein Amir Abdol-
lahian, along with their com-
panions, were returning from 
an inauguration ceremony in 
Azerbaijan.
This unprecedented gathering 
includes representatives from 
many countries, some making 
their first official visits to Iran 
since the Islamic Revolution of 
1979.
The Iranian government has or-

ganized a series of commemo-
rative events to honor the mem-
ory of the late president and his 
deceased companions on the 
helicopter, drawing a diverse 
array of international dignitaries 
to Tehran. The tragic incident 
has prompted countries to 
send high-level delegations to 
the capital.
Among the attendees is Sameh 
Shoukry, the Egyptian Minister 
of Foreign Affairs. His visit is 
particularly notable as it marks 
the first time an Egyptian For-
eign Minister has traveled to 
Tehran in over four decades, 
signaling a potential thaw in re-
lations between the two coun-
tries. Shoukry also had a meet-
ing with Iran’s acting president, 
Mohammad Mokhber, where 

the two sides discussed grow-
ing opportunities for enhancing 
bilateral ties between Iran and 
Egypt.Kais Saied, President of 
Tunisia, made a historic visit to 
Tehran, marking the first time a 
Tunisian leader has visited the 
counry. President Saied met 
with his Iranian counterpart on 
the sidelines of multiple sum-
mits, during which the two 
agreed to expand cooperation 
and strengthen ties between 
Iran and Tunisia.Qatar’s Emir, 
Sheikh Tamim Bin Hamad Al-
Thani, and the Prime Minister 
and Foreign Minister, Sheikh 
Mohammed Bin Abdulrahman 
Al Thani, attended the funeral of 
the late Iranian President.
President of Tajikistan Emo-
mali Rahmon was among the 

attendees of the funeral cere-
mony. Foreign Minister Siro-
jiddin Muhriddin, Presidential 
Adviser for Foreign Ties, and 
other high-ranking Tajik state 
officials also arrived in Iran for 
the ceremony held on May 23 
in the Iranian city of Mashhad.
Gurbanguly Berdimuhamedow, 
National Leader of Turkmen-
istan, was also present, em-
phasizing the strong ties be-
tween Turkmenistan and Iran. 
Additionally, Georgian Prime 
Minister Irakli Kobakhidze and 
Foreign Minister Ilia Darchiash-
vili attended the funeral.
Prime Minister of Iraq Moham-
med Shia’ Al Sudani, Prime 
Minister of Pakistan Shehbaz 
Sharif, Prime Minister of Azer-
baijan Ali Asadov, and the Prime 
Minister of Syria paid tribute 
to the late Iranian president, 
showing their deep respect and 
condolences.Vice President and 
Foreign Minister of Turkey Ha-
kan Fidan, Foreign Minister of 
Cyprus Constantinos Kombos, 
Foreign Minister and Special 
Envoy of Sri Lanka Ali Sabry, 
and Deputy Prime Minister and 
Minister of Serbia Ivica Dacic 
also arrived to express condo-
lences and show support.
Nechirvan Barzani, head of 
the Kurdistan Region of Iraq, 
came to pay his respects. Other 
high-ranking attendees includ-
ed the Special Envoy of Oman, 
the Special Envoy of Jordan, 
the Minister and Special Envoy 
of Nicaragua, the Minister and 
Special Representative of the 
Maldives, the Minister and Spe-

cial Envoy of Malaysia, along 
with representatives from the 
Turkish Saadet Party (Felicity 
Party) and the Turkish Patriotic 
Party.
The Deputy Prime Minister of 
Afghanistan was also present, 
reflecting Afghanistan’s sup-
port. Ismail Haniyeh, the head 
of the Hamas political bureau, 
Sheikh Naim Qassem, the 
deputy secretary-general of 
Hezbollah in Lebanon, Osama 
Hamdan, a leader of the Hamas 
movement, the spokesperson 
of Ansarullah of Yemen, and the 
head of Iraq’s Hashd al-Shaabi, 
also known as Popular Mobili-
zation Forces (PMF), also at-
tended the funeral hall.
The Speaker of the Algerian 
Parliament, the Chairman of 
the Supreme Assembly and 
Foreign Minister of Uzbekistan, 
and the Speaker of the Parlia-
ment of Kazakhstan were also 
present, showing their respec-
tive countries’ support.
Kuwait’s Foreign Minister Ab-
dullah Al-Yahya traveled to 
Tehran as the envoy of the Emir 
of Kuwait, accompanied by a 
delegation to express condo-
lences and solidarity, marking 
a significant diplomatic gesture 
from Kuwait.
From Russia, Vyacheslav Vo-
lodin, the Chairman of the 
Russian State Duma, arrived 
to participate in the memorial 
ceremonies. Lebanon was rep-
resented by Nabih Berri, the 
Speaker of the Lebanese Par-
liament, who arrived with an 
accompanying delegation.

World leaders in Tehran to pay tribute to late president, FM
Iran joined 

major internation-
al organizations 
during Raisi’s 

tenure
Less than three years after the 
late Ebrahim Raisi took power 
as Iran’s president, the country 
has gained great achievements 
in joining major international 
organizations. Iran had long 
been seeking to secure full 
membership in Shanghai Co-
operation Organization (SCO) 
but it did not happen before 
the rule of President Raisi.
The country first applied for 
membership in the alliance 
17 years ago, but it took until 
2021 – shortly after the start 
of Raisi government – for the 
request to be approved. Iran’s 
full membership was finally 
ratified in the 23rd virtual sum-
mit of the bloc in early July 
2023. The Organization is of 
key international and regional 
significance as it is the world’s 
largest regional organization 
in terms of geographic scope 
and population.
In another achievement for 
Raisi administration, the Is-
lamic Republic of Iran official-
ly became a member of the 
BRICS bloc of emerging econ-
omies on August 24, 2023. 
The group is aimed to bring 
together the world’s most im-
portant developing countries, 
to challenge the political and 
economic power of the West.
Addressing the 15th BRICS 
Summit after Iran’s joining the 
bloc, President Raisi said that 
the benefits of Iran’s member-
ship in the bloc would become 
historic.

Iran’s course 
will not change 
despite latest 

tragedy: Leader
In a meeting with the Emir of 
Qatar, Leader of the Islamic 
Revolution Ayatollah Seyed Ali 
Khamenei highlighted Iran’s 
determination to carry on the 
path initiated by the late Pres-
ident Ebrahim Raisi. “Despite 
this loss, the country’s course 
will not change, and the same 
spirit of affection and confi-
dence between Iran and Qatar 
that prevailed during the reign 
of the late president will con-
tinue under Dr. Mokhber,” the 
Leader explained.  He pointed 
out the regional conditions 
and the efforts of enemies to 
disrupt stability and peace. 
“Regional countries have no 
other option but to support 
and show solidarity with each 
other,” he stated.  Ayatollah 
Khamenei also expressed grat-
itude for Qatar’s solidarity and 
sympathy over the demise of 
President Raisi and Foreign 
Minister Hossein Amir Abdol-
lahian.  Tamim bin Hamad bin 
Khalifa Al Thani, on his end, 
expressed that the longstand-
ing ties between Iran and Qatar 
have always been strong and 
will continue to remain robust. 
He considered cooperation 
and unity among regional 
countries as the only way to 
counter existing threats in the 
region. “We do not set any lim-
its on expanding relations with 
Iran,” the Qatari Emir noted.
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Pakistan’s Prime Minister Muhammad 
Shehbaz Sharif has arrived in Iran to 
attend a memorial ceremony for Presi-
dent Ebrahim Raisi and Foreign Minis-
ter Hossein Amir Abdollahian. The two 
Iranian officials, along with six others, 
embraced martyrdom in a tragic heli-
copter crash in northwestern Iran on 
Sunday. Shehbaz Sharif seemed to 

have formed a close bond with Presi-
dent Raisi in the past years. He met the 
late leader for the first time in 2022, to 
inaugurate a market at the joint border 
of Iran and Pakistan. The two success-
fully navigated a complicated and rocky 
situation early this year when Tehran 
and Islamabad exchanged reciprocal 
airstrikes on each other’s soil. 

Pakistani PM of-
fers condolences 

over demise of 
Iranian president 

in Tehran visit
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Egyptian FM 
Sameh Shoukry 
arrives in Tehran 
for Raisi’s funer-

al
Sameh Shoukry, the Egyp-
tian Minister of Foreign Af-
fairs, has arrived in Tehran 
to attend the commemora-
tion ceremony honoring the 
late Iranian President, Ebra-
him Raisi, and The Iranian 
foreign minister Hossein 
Amir Abdollahian.
This visit is significant as 
it marks the first time an 
Egyptian Foreign Minis-
ter has traveled to Tehran 
since the victory of Iran’s 
Islamic Revolution in 1979, 
highlighting a potential shift 
in diplomatic relations be-
tween Egypt and Iran.
President Raisi and Minister 
Amir Abdollahian lost their 
lives during a helicopter 
crash in northwestern Iran 
on Sunday, which happened 
due to severe weather con-
ditions.

Lebanese par-
liament speaker 
heads delegation 
to Iran to attend 
Raisi’s funeral

Nabih Berri, the Speaker of 
the Lebanese Parliament, 
has arrived in Tehran ac-
companied by a delegation 
to participate in the com-
memoration ceremony 
dedicated to the martyred 
president and the martyrs of 
service.
His presence underscores 
the strong ties between Leb-
anon and Iran.
Berri’s delegation compris-
es Caretaker Foreign Min-
ister Abdallah Bou Habib, 
Vice Head of the Supreme 
Islamic Shia Council Sheikh 
Ali Khatib, Member of Amal 
Movement Presidency 
Committee Khalil Hamdan, 
Berri’s media advisor Ali 
Hamdan, and Head of the 
Parliament’s Media Depart-
ment Ali Diab.
President Raisi and Minister 
Amir Abdollahian lost their 
lives during a helicopter 
crash in northwestern Iran 
on Sunday, which happened 
due to severe weather con-
ditions.

Uzbek President 
arrives in Tehran 

to pay tribute 
to late Iranian 

counterpart
The President of Uzbekistan 
has arrived in the Iranian 
capital of Tehran to attend 
the farewell ceremony for 
President Ebrahim Raisi and 
Minister Hossein Amir Ab-
dollahian who lost their lives 
during a helicopter crash on 
Sunday.
Shavkat Mirziyoyev met the 
late officials multiple times 
in the past three years. 
President Raisi visited Uz-
bekistan in 2022 and 2023 
in a bid to deepen coopera-
tion between the two coun-
tries.
Nurdinjon Ismoilov, Speaker 
of the Legislative Chamber 
of Oliy Majlis, also arrived 
in Tehran as the head of a 
high-ranking delegation. 

Eating Avocado May 
Lower Diabetes Risk, 
Especially for Females
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health-news/avocado-diabetes-risk-women?utm_
source=ReadNext#Takeaway

New research suggests that eating avo-
cado may help lower the risk of type 2 
diabetes in females but not males. 
Avocado may be your first choice food at 
brunch thanks to its creamy texture and 
documented benefits on heart health. 
Now, new research has found that this 
popular food may lower your risk of di-
abetes. 
A cross-sectional study published in the 
Journal of the Academy of Nutrition and 
Dietetics investigated the relationship 
between avocado consumption and dia-
betes in adults.
This study examined a large sample of 
more than 28,000 adults of varying ages 
included in the Mexican National Health 
and Nutrition Survey.
The researchers found that compared to 
those who did not consume avocados, 
avocado-consuming females showed a 
lower risk of diabetes. 
However, while the study revealed a low-
er risk of diabetes for females who ate 
avocados, no significant association was 
observed in males. 
Avocados and diabetes risk. What’s the 

link? 
 “Given what we know about the nutri-
tional profile of avocados – they have 
good unsaturated fats, a good source of 
fiber, and a multitude of vitamins, min-
erals, and phytonutrients, I’m not sur-
prised to see these findings suggesting 
that eating avocados may play a role in 
lower diabetes risk,” she said. 
Firstly, they’re rich in fiber. 
“Eating foods with fiber helps with blood 
sugar management and satiety,” Bazil-
ian explained. “As fiber makes its way 
through the digestive system, it slows 
down digestion which does two things: 
it makes us feel fuller for longer and also 
prevents rapid rises in blood glucose af-
ter we eat a meal.” 
Both are important for reducing your risk 
of diabetes. 
Secondly, avocados are high in unsatu-
rated fat. 
“Like fiber, fat slows digestion which can 
help promote blood sugar management 
and satiety,” Bazilian noted. 
Another important aspect of the duo of 
unsaturated fats and fiber is that both 

these nutrients support heart health.
“Diabetes and heart disease are closely 
linked because their risk factors are sim-
ilar,” Bazilian explained. “Avocados are 
a heart-healthy food, and the unsaturat-
ed fat and fiber found in avocados can 
help to maintain healthy LDL cholesterol 
levels, which can help reduce the risk of 
heart disease.” 
According to Bazilian, “what’s good for 
the heart is good for diabetes risk, blood 
sugar, and metabolic function and con-
trol.” 
Finally, you might be surprised to learn 
that avocados are actually fruits. 
“A healthy eating pattern that is predom-
inantly plant foods, including fruits and 
vegetables, is associated with a reduced 
risk of type 2 diabetes and related CVD 

risk factors,” Bazilian pointed out. 
“It’s also important to recognize that, un-
like most other fruits, avocados contain 
no naturally occurring sugars and do 
not affect the glycemic response,” she 
added.” 
Why avocados may help lower diabetes 
risk in females and not males 
Interestingly, while the study found that 
eating avocados seems to reduce the 
risk of diabetes for females, no signifi-
cant observations were shown in males. 
Why might that be? 
“The researchers point out that the dif-
ference in findings in men vs women 
may be attributed to the different lifestyle 
factors between men and women,” Ba-
zilian noted. “Specifically, more men in 
the study tended to be smokers (~38%) 

compared to women (~12%), and smok-
ing can increase the risk of developing 
diabetes.” 
Registered dietitian nutritionist Kristen 
White agreed that differing lifestyle fac-
tors could be at play. Additionally, she 
said it’s possible that hormonal differ-
ences between males and females could 
contribute to variations in how avocados 
affect metabolic health. 
While this particular finding is intrigu-
ing — maybe even confusing — Bazil-
ian said it’s important to remember that 
sometimes we can’t always explain the 
results we see in nutrition research. 
“This is why it’s important to both con-
tinue doing research and looking at the 
body of evidence on a topic and what 
other studies have shown,” she said.

Leader of the Islamic Revolution Aya-
tollah Seyed Ali Khamenei received 
the President of Tunisia and his ac-
companying delegation on Wednes-
day and expressed gratitude for the 
brotherly and heartfelt sentiments of 
President Kais Saied. “The loss of the 
President and a number of officials 
and their companions in the recent 
incident is heavy, but throughout the 
era of the Islamic Republic, we have 
always seen that based on divine 
wisdom and with the patience and 
perseverance of the people, bitter 
events have turned into opportunities 
for progress and movements,” the 
Leader said.  Ayatollah Khamenei ex-
pressed joy at Saied’s visit to Tehran, 
considering it a turning point in ties 
between Iran and Tunisia. “The pres-
ence of a distinguished and knowl-
edgeable figure like Mr. Kais Saied at 
the helm of Tunisia is an opportunity 
for this country to show a new and 
positive face after years of authori-
tarian rule and cutting ties with the 
Islamic world,” he said. 

Ayatollah Khamenei hailed the Tu-
nisian people’s social and political 
movements in the past years, which 
in his opinion, acted as catalysts for 
major changes in North Africa. “The 
Tunisian people have great potential 
for progress and advancement, and 
we hope that with the wisdom of Mr. 
Kais Saied, necessary unity among 
different factions in Tunisia will be 
achieved, paving the way for further 
progress.” The Leader lauded the 
anti-Zionist positions of the Tunisian 
President, stating, “Such positions 
should be expanded in the Arab world 
because unfortunately, these issues 
are not given enough attention in the 
Arab world, and we believe that the 
only way to success is through resil-
ience and stability.”
The President of Tunisia, referring to 
the common will of the two countries 
to expand relations in all areas, ex-
pressed hope that with the implemen-
tation of agreements reached during 
the tenure of President Raisi, practical 
cooperation will be realized.

Tunisia’s political position should ex-
pand to the Arab world: Leader

The Central Bank of Iran (CBI) supplied 
$921 million of subsidized foreign cur-
rency for the country’s industrial sector 
in the previous Iranian calendar year 
(ended on March 19), IRNA reported.
Based on the CBI data, some $335 mil-
lion of the mentioned figure was allo-
cated for the imports of raw chemical 
goods.
Various sectors of the industry includ-
ing tires received $180 million, polymer 
materials $120 million, cellulose prod-
ucts $92 million, petroleum oils and oils 
derived from bituminous minerals $77 
million, textile products $57 million and 
other items $47 million, the report said.
Back in April, the CBI reported that 
the bank also provided $4.3 billion of 
foreign currency to the importers of 
medicine and medical equipment in the 
previous Iranian calendar year.
As IRNA reported, the figure was 26 
percent more than the preceding year, 
in which $3.4 billion was allocated for 

the imports of the mentioned products.
From the beginning of the current year 
(March 20) up to May 22, the central 
bank provided more than $3.143 billion 
of foreign currency for the imports of 
four groups of essential commodities 
including food and agricultural prod-
ucts, and medicine.
Back in March, Iran’s Expediency Dis-
cernment Council authorized the gov-
ernment and the state management 
apparatuses, including the CBI, to 
spend 13.6 billion euros at a preferen-
tial exchange rate for the import of ba-
sic items such as agricultural products, 
medicine, and its raw materials as well 
as medical equipment.
The council members decided on the 
import fund allocation while meeting 
under the chairmanship of Ayatollah 
Amoli Larijani to discuss and review the 
budget for the current financial year.
They stressed that the government 
would offer preferential rates for clear-

ing or exchanging foreign resources re-
sulting from the export of oil, gas, and 
gas condensates for the import of “only 
basic agricultural goods and medicine”, 
the list of which, will be approved by the 
Council of Ministers by the end of April.
As reported, the imports will be over-
seen by a working group consisting 
of the first vice president, the head of 
the central bank, the head of the coun-
try’s planning and budget organization, 
the minister of economic affairs and 
finance, the minister of agricultural as 
well as the minister of mining industry 
and trade.
The Minister of Health along with oth-
er relevant bodies are also required to 
implement and monitor the allocation, 
distribution, and use of currency for 
medicine and equipment.
In addition, the central bank is obliged 
to prepare monthly reports on the im-
plementation of Clause 4(A) of the 
Budget Law.

Ali Akbar Ahmadian, Secretary of Iran’s Supreme National Security 
Council, has praised the late President Ebrahim Raisi for introducing a 
new style of governance and management. 
Speaking at President Raisi’s funeral in Tehran on Wednesday, Ahmadi-
an emphasized that his legacy will be remembered for his dedicated 
service to the Iranian nation.
“President Raisi demonstrated through his actions that he was a true 
servant of the Iranian people,” Ahmadian remarked. “He has left behind 
a distinctive approach to governance and management that will be re-
membered and emulated by future leaders.”

Ahmadian also highlighted the contributions of the late Foreign Minis-
ter Hossein Amir Abdollahian, noting his unique ability to merge diplo-
matic protocol with the principles of the Islamic Revolution. 
“Amir Abdollahian was a voice for the oppressed on the global stage 
and effectively combined field operations with political strategy,” Ah-
madian stated, referring to him as the “foreign minister of the field.”
These reflections underscore the enduring impact of Raisi and Amir 
Abdollahian on Iran’s political and diplomatic landscape, marking a sig-
nificant period of innovative leadership and steadfast advocacy.
The funeral processions for Iranian President Ebrahim Raisi and For-

eign Minister Hossein Amir Abdollahian began on Tuesday and will 
continue until Friday. 
The two officials, who tragically died in a plane crash earlier this week 
near the northwestern city of Tabriz, will be laid to rest in their respec-
tive hometowns.
The nation mourns the loss of these prominent figures, whose deaths, 
along with those of their entourage, have sent shockwaves through 
Iran. 
The ceremonies mark a period of national grief and reflection on the 
contributions and legacies of Raisi and Amir Abdollahian.

Iran›s security chief lauds President Raisi›s innovative governance style

CBI pays 
$900m to 

industries in 
subsidized 

foreign cur-
rency
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اشتغال

۲۷۷ بنگاه 
اقتصادی راکد سال 

گذشته احیا شد

منابع مورد نیاز 
برای وام ازدواج 

چقدر است؟

باحمایت رئیس 
جمهور شهید؛

۲۷۷ بنگاه اقتصادی راکد در سال 
گذشته احیاو وارد چرخه تولید شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 
دفتر  مدیرکل  مرکزاصفهان؛ 
هماهنگی امور سرمایه‌گذاری 
و اشتغال استانداری اصفهان 
گفت: در سال گذشته ۲۷۷ بنگاه 
اقتصادی و تولیدی راکد با حمایت 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 

استان اصفهان احیا شد.
احسان شهیر در حاشیه سیصد و 
بیست و هشتمین جلسه کارگروه 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید 
استان افزود: در این ستاد با حضور 
اجرایی  دستگاه های  مدیران 
مرتبط در استان چالش ۲۱ بنگاه 
اقتصادی و تولیدی استان بررسی 

شد.
وی ادامه داد: همچنین چالش 
استقرار اشتغال ۴ هزار نفر با 
حضور مدیران کل دستگاه های 
گمرک، استاندارد، محیط زیست، 
امور مالیاتی و شرکت گاز مطرح، 
بررسی و رفع شد. مدیرکل دفتر 
هماهنگی امور سرمایه‌گذاری 
و اشتغال استانداری اصفهان 
گفت: در سال ۱۴۰۲ تعداد ۲۷۷ 
بنگاه اقتصادی و تولیدی راکد 
در حوزه های صنعت، معدن، 
کشاورزی و گردشگری با حمایت 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
استان و منطبق بر دستورات و 
حمایت رئیس جمهور شهید احیا 

شدو به چرخه فعالیت بازگشتند.
شهیر ادامه داد: در نشست امروز نیز 
مقدمات احیا پنج بنگاه اقتصادی و 

تولیدی در استان فراهم شد.
وی گفت: در این جلسه وحدت 
رویه مالیاتی برای بنگاه های 
استان نیز شناسایی شد که چالش 
برخی از سرمایه گذاران آینده 

استان را رفع خواهد کرد.

نماینده مردم تنکابن در دیدار 
با رئیس کل بانک مرکزی 
گفت: برای صفر شدن صف 
وام ازدواج به بیش از ۸۰۰همت 

منابع بانکی نیاز داریم.
به گزارش تجارت‌نیوز، نماینده 
مردم تنکابن در مجلس شورای 
اسلامی در دیدار با رئیس کل 
بانک مرکزی گفت: برای صفر 
شدن صف وام ازدواج به بیش 
از ۸۰۰همت منابع بانکی نیاز 

داریم.
 شمس‌الدین حسینی، نماینده 
مجلس  در  تنکابن  مردم 
شورای اسلامی در این نشست 
با تاکید براین نکته که 
برگزاری این نشست‌ها باید 
منجر به ایجاد درک مشترک 
بین دولت و مجلس در زمینه 
منابع و مصارف شود، تصریح 
کرد: شکاف اطلاعاتی بین 
قانون گذار وسیاستگذار عملا 
اقدامات  شدن  بی‌اثر  به 
می‌انجامد و نمونه بارز این امر 
را می توان در برخی تصمیم ها و 

قوانین به‌عینه دید. 
او با اشاره به تکلیف بودجه 
سال جاری به شبکه بانکی در 
زمینه پرداخت تسهیلات ازدواج 
گفت: براساس مصوبه مجلس 
امسال باید به ۳.۴میلیون نفر 
تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج 
و فرزند پرداخت شود که این 
تعداد با احتساب متقاضیان در 
صف سال گذشته به ۳.۸میلیون 
نفر می‌رسد و صفر شدن این 
صف نیازمند بیش از ۸۰۰همت 
منابع است؛ حال آنکه کل منابع 
قرض‌الحسنه در اختیار شبکه 
بانکی در سال جاری ۳۰۰همت 

است.

ابلاغ سند تحول در نوسازی و مقاوم سازی 
واحد های فرسوده

آیین نامه جریمه بانک های متخلف در پرداخت 
وام ودیعه مسکن به زودی ابلاغ می شود

کارشناس سیاست گذاری مسکن:مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری:

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری گفت: 
ایجاد تحرک و تحول در پرداخت تسهیلات 
ساخت و برگزاری جلسات مستقیم با تک 
تک مدیران بانک ها از جمله اقدامات در 

حوزه مسکن در دوسال گذشته بود.
به گزارش تجارت‌نیوز، محمد آیینی، 
مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری در 
برنامه رادیو اقتصاد با بیان اینکه اهمیت به 
حوزه مسکن یکی از مهم ترین اولویت های 
برنامه های رئیس جمهور بود گفت: برگزاری 

مستمر جلسات شورای عالی مسکن یکی 
از مهم ترین مسائل و اولویت های رئیس 
جمهور بود به طوری که در دوران ریاست 
ایشان ۱۲ جلسه شورای عالی مسکن 
برگزار شد و آخرین جلسه هم مقرر شده 
بود که ۴ خرداد برگزار شود که این جلسه با 

حضور آقای مخبر برگزار شد.
وی با بیان اینکه  برنامه مسکن یکی از 
برنامه های کلیدی رئیس جمهور بود گفت: با 
حضور و برنامه های رئیس جمهور در بخش 

مسکن شاهد تحول در روند مسکن سازی 
و طرح نهضت ملی مسکن بوده ایم و یکی 
از مشکلاتی که همواره ایشان پیگیری 
کردند مربوط  پرداخت تسهیلات از سوی 

بانک‌ها بود.
او اظهار کرد: برای پرداخت تسهیلات 
ساخت مسکن بار ها رئیس جمهور تک 
تک با مدیران عامل بانک ها جلسات برگزار 
کردندو برای پرداخت تسهیلات تذاکرات 

مستقیم به مدیران بانک ها می‌دادند.

کارشناس سیاست گذاری مسکن گفت: 
آیین نامه جریمه بانک های متخلف در 
پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن که بسیاری 
از مستاجران را با مشکل مواجه کرده است به 
زودی ابلاغ می شود. به گزارش تجارت‌نیوز، 
فرشید ایلاتی کارشناس سیاست گذاری 
مسکن با بیان اینکه قانون ساماندهی بازار 
زمین و مسکن زمینه ساز بهبود وضعیت 
بازار مسکن به ویژه بازار اجاره بها خواهد شد 
گفت: این قانون از جهات مختلف تلاش 

کرده ساماندهی بازار مسکن را پوشش دهد و 
تنها به وام ودیعه اکتفا نکرده است. وی افزود: 
اجرای این قانون خود نقش بسیاری موثری 
دارد که باعث می شود نرخ تورم در پرداخت 
اجاره برابری کند و شاهد افزایش نرخ های 
اجاره بها تا ۱۰۰ درصد نباشیم. او با بیان اینکه 
به نظر می‌رسد قانون ساماندهی بازار زمین و 
مسکن می تواند زمینه ساز کاهش فشارهای 
متقاضیان بازار اجاره مسکن شود گفت: 
اجرای این قانون نقش بسیار موثری برای 

بهبود وضعیت پرداخت تسهیلات ودیعه 
مسکن در بانک ها را دارد .

این کارشناس سیاست گذاری مسکن 
با بیان اینکه بانک ها از قبل مکلف به 
پرداخت وام ودیعه شده‌اند، اما برخی بانک ها 
به صورت سلیقه‌ای عمل می کنند گفت: 
چنانچه سهمیه مشخص شده توسط تمام 
بانک ها انجام نشود، در غیر اینصورت 
بانک های متخلف جریمه می‌شود که 
به‌زودی آیین نامه مربوطه آن ابلاغ می شود

رییس اداره گردشگری سازمان 
ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی، 
شهرداری اصفهان اعلام کرد: درهای 
کارخانه تاریخی »ریسباف« از روز 
شنبه پنجم خرداد امسال به روی 
شهروندان و گردشگران باز می شود 

تا از این میراث ارزشمند بازدید کنند.
به گزارش ایرنا، اداره ارتباطات 
رسانه‌ای شهرداری اصفهان روز 
پنجشنبه به نقل از علیرضا مساح 
افزود: بازگشایی درهای این مجموعه 
همزمان با هفتمین دوره از سلسله 
رویدادهای »نیمرخ« با هدف بازدید 
دیده شده  گنجینه های کمتر  از 

اصفهان صورت می‌گیرد.
وی با اشاره به زمان بندی جدید بازدید 
عموم مردم از این مجموعه تاریخی 
تصریح کرد: ریسباف از پنجم تا دهم 
خرداد میزبان بازدیدکنندگان است و 
علاقه مندانی که برای روزهای اول 
تا چهارم این ماه اقدام به تهیه بلیت 
کردند، می توانند از شنبه تا پنجشنبه 
)پنجم تا دهم خرداد( در همان ساعت 

مورد نظر از این مکان دیدن کنند.
مساح افزود: ریسباف در سال ۱۳۱۱ 
و دومین کارخانه‌ صنعت نساجی بود 

که در اصفهان راه اندازی شد و پس از 
آن سایر کارخانه ها در شهرضا و دیگر 
شهرهای استان فعالیت خود را آغاز 
کردند، این کارخانه به مساحت ۷۰ 
هزار متر مربع از امکاناتی مانند نانوایی 
و بهداری برخوردار بود تا کارکنان با 
آسودگی خاطر به فعالیت مشغول 

باشند.
وی با بیان اینکه چرخ های ریسندگی 
در ریسباف پس از سال ها فعالیت از 
کار افتاد و درهای این کارخانه بسته 
بود، گفت: ریسباف از قدیمی ترین 
کارخانه های اصفهان است که با 
تصمیم اداره کل میراث فرهنگی 
به شهرداری اصفهان واگذار شد 
و مرمت و به موزه بزرگ اصفهان 

تبدیل می شود.
رییس اداره گردشگری سازمان 
ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی، 
شهرداری اصفهان اضافه کرد: بلیت‌ 
اینترنتی بازدید از ریسباف به صورت 
کامل فروخته شده اما شهروندان 
می توانند با مراجعه به این مکان 
به صورت حضوری هزینه بازدید را 
پرداخت و در این رویداد شرکت کنند

به گزارش ایرنا، مجموعه تاریخی 

کارخانه ریسباف از جمله آخرین 
بازمانده های کارخانه های ریسندگی 
تاریخی  پشم اصفهان در محور 
چهارباغ بالای اصفهان واقع شده 

است.
این بنا که در سال ۸۱ به ثبت آثار 
ملی ایران رسید، در اختیار بانک ملی 
قرار داشت و از دوران دولت دهم به 
این سو تصمیم بر آن شد که مالکیت 

آن با رعایت قوانین برای ایجاد موزه 
منطقه‌ای اصفهان به میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری منتقل 
شود؛ اما این اتفاق بدلیل آنچه که 
تحت عنوان »تعلق سرمایه مالی 
کارخانه ریسباف به سهامداران بانک 
ملی« خوانده‌ می شد، معطل ماند تا 
اینکه در آذر سال گذشته)۱۴۰۲( 
برای نجات این کارخانه تاریخی، 

ریسباف بطور رسمی به اداره کل 
میراث فرهنگی اصفهان تحویل 

داده شد.
این بنا برای احیا و نجات بخشی در 
اختیار شهرداری قرار گرفته و مراسمی 
در اواخر اردیبهشت امسال برای آغازِِ 
مرمت آن به مناسبت روز جهانی موزه 
و میراث فرهنگی در اصفهان برگزار 

شد.

کارخانه تاریخی »ریسباف« اصفهان میزبان گردشگران است
از پنجم خرداد؛

تقویم نمایشگاهی 
2024 لهستان 
منتشر شد

فروش 
تسهیلاتی 
تراکتور آغاز 
شد

معاونت امور بین‌الملل اتاق ایران، تقویم 
نمایشگاهی 2024 کشور لهستان را منتشر 

کرد.
این نمایشگاه ها در زمینه های متنوعی از 
جمله انرژی، تجهیزات کنترل و اندازه‌گیری و 
سامانه های محرک، صنایع غذایی و ارگانیک، 

لوازم خانگی و تجهیزات مدیریت هوشمند 
خانه، تجهیزات و لوازم جانبی پرورش حیوانات 
و خوراک دام، فناوری اطلاعات و ارتباطات، 
لوازم پزشکی و دندانپزشکی و پروتز، صنایع 
هوانوردی، تجهیزات زرهی، صنایع چاپ و 

تبلیغات و ... برگزار می شوند.

 یکی از فعالان بخش تولید تراکتور در کشور ضمن 
تسلیت شهادت شهدای خدمت به ویژه رییس جمهور 
که سال گذشته با حضور در تراکتورسازی تلاش های 
ارزنده ای را برای حل مشکل تسهیلات خرید تراکتور 
کشاورزان داشت، گفت: بخشنامه فروش تسهیلاتی 
گروه تراکتورسازی برای سال جدید صادر و فروش 

تسهیلاتی این محصول آغاز شده است.
ناصر قربانیان افزود: کشاورزانی که با ثبت نام در سامانه 

فروش تراکتورسازی اولویت خود را فروش تسهیلاتی 
انتخاب و امتیازات لازم را کسب کرده اند، می توانند 

نسبت به این نوع خرید اقدام کنند.
وی در تشریح این بخشنامه فروش اظهار کرد: برای 
کشاورزان فاکتور پیش فروش از سوی تراکتورسازی 
صادر می شود و آنها می توانند با مراجعه به بانک های 
عامل مربوط نسبت به دریافت تسهیلات و بهره مندی 

از این امتیاز اقدام کنند.

اصفهان  اسلامی شهر  رئیس شورای 
جزئیات موارد مطرح شده در جلسه این 
هفته کمیسیون تلفیق شورای اسلامی 
را تشریح کرد. محمد  این کلان شهر 
نورصالحی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا 
با اشاره به موارد مطرح شده در جلسه این 
هفته کمیسیون تلفیق شورای اسلامی 
شهر اصفهان اظهار کرد: در جلسه تلفیق 
این هفته از قبل پیش‌بینی شده بود تا 
گزارش کاملی درباره مسائل شهرسازی 
و سرای ۱۰، همچنین نقاط ضعف و قوت 
آن ارائه شود که با حضور معاون شهرسازی 
شهردار اصفهان این اقدام انجام شد. وی 
افزود: گزارش کاملی در رابطه با سرای ۱۰ 
ارائه شد که بیشتر تمرکز بر انجام خدمات 
شهرسازی به صورت غیر حضوری و تسهیل 
و تسریع خدمات شهرسازی است. رئیس 
شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: 
طبق جمع بندی مقرر شد کارگروهی از 
شورای اسلامی شهر و شهرداری برای 
بررسی مواردی که می تواند فرایندها را 
ساده تر کند و به یک زمان بندی برای ارائه 
حداکثری خدمات به صورت غیر حضوری 
و سیستمی برسد، تشکیل شود، همچنین 
زمان صدور پروانه ها و خدمات شهرداری در 
این کارگروه جمع بندی می شود. نورصالحی 
خاطرنشان کرد: بخش عمده جلسه با حضور 

مدیر عامل برق منطقه‌ای و مدیر عامل 
شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان بود 
که در رابطه با همکاری های دو مجموعه 
صحبت شد، همچنین شبکه های برق 
شهرستان، خطوط انتقال، پست های برق 
و تمام مواردی که میان مجموعه مدیریت 
شهری و مدیریت برق شهرستان و استان 
مشترک است، مورد بحث قرار گرفت. وی 
تاکید کرد: با توجه به اینکه تابستان ها به 
پیک مصرف برق می‌رسیم، تمهیداتی برای 
صرفه جویی، همچنین روشنایی معابر ارائه 
شد، البته اقداماتی باید در شهر انجام شود، 
از جمله اینکه به مرور به حضور تاکسی ها و 
اتوبوس های برقی در شهر نزدیک می شویم 
و لازم است که برای شارژ شبکه های برق 
این خودروها از هم‌اکنون برنامه‌ریزی شود 
و احداث نیروگاه های خورشیدی، حتی در 

مقیاس خانگی باید پیگیری شود.
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان 
اینکه شهرداری اصفهان حدود یک سوم برق 
مصرفی خود را از طریق نیروگاه خورشیدی 
تولید می کند که طبق برنامه‌ریزی تا پایان 
سال ۱۴۱۰ این میزان به ۱۰۰ درصد می‌رسد، 
افزود: این اقدام مورد توجه مجموعه برق 
استان نیز قرار دارد و در مجموع اقداماتی که 
شهرداری اصفهان در این حوزه انجام داده در 

مقایسه با سایر شهرها قابل توجه است.

مناطق  و  آب  ویژه  کمیسیون  رئیس 
کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان 
گفت: برای مواردی که سال های زیادی در 
بعضی محلات کم برخوردار معطل مانده بود، 
توانستیم بودجه تعیین و کار احداث و عمرانی 
را در این زمینه آغاز کنیم که امیدواریم تا 
پایان سال ۱۴۰۳ اتفاقات خوبی در مناطق 

هدف بیفتد.
مجید نادرالاصلی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا 
اظهار کرد: مسئله مناطق کم برخوردار یکی 
از ابرپروژه های دوره ششم مدیریت شهری 
اصفهان است و در تمام مناطق پانزده گانه 
شهرداری این کلان شهر موضوع رسیدگی 
به مناطق کمتربرخوردار یا محروم مورد توجه 

قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه مدیریت شهری بودجه و 
ردیف های خاصی را با ملاحظه و مطالعه 
مجموعه مشکلات، کمبودها و نارسایی ها 
در مناطق هدف همچون سال های ۱۴۰۱ و 
۱۴۰۲ در سال ۱۴۰۳ توزیع کرده است، افزود: 
حدود ۸۰۰ میلیارد تومان به‌صورت مستقیم 
برای رفع مشکلاتی از جمله مسائل گلوگاهی 
و محیط های ورزشی و عمومی که مورد نیاز 
این مناطق بوده، در نظر گرفته شده است و 

اتفاقات خوبی در دو سال گذشته رقم خورد.
مناطق  و  آب  ویژه  کمیسیون  رئیس 
کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان 

با بیان اینکه با حفظ ردیف‌های قبلی، بودجه 
مناطق محروم در سال جاری نیز تسری 
داده شد، گفت: این اقدام توانسته بسیاری از 
معضلات این محلات را رفع کند که توسعه 
مکان های ورزشی، توجه به مسائل اجتماعی، 
فرهنگسراها و کارهای فرهنگی و زیرساختی 
همچون آسفالت و رسیدگی به محله هایی که 
آسیب‎ های خاصی را داشته است، از جمله 

اقدامات انجام شده است.
نادرالاصلی تصریح کرد: برای مواردی 
که سال های زیادی در بعضی محلات 
کم برخوردار معطل مانده بود، توانستیم بودجه 
تعیین و کار احداث و عمرانی را در این زمینه 
آغاز کنیم که امیدواریم تا پایان سال ۱۴۰۳ 

اتفاقات خوبی در مناطق هدف بیفتد.
شهر  جنوب  در  کرد:  خاطرنشان  وی 
اصفهان که بیشتر دارای مناطق مرفه است، 
همچنان محله های کم برخوردار نیز وجود 
دارد، همان طور که در مناطق شمالی شهر و 
مناطق مرکزی نیز شاهد آن هستیم، در نتیجه 
اعتبارات به صورت متعادل و منصفانه در سطح 

شهر اصفهان توزیع می شود.
مناطق  و  آب  ویژه  کمیسیون  رئیس 
کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان 
تاکید کرد: در مجموع برای تمام مناطق 
شهری اصفهان اقدامات و برنامه ها اجرا 

شده است.

رئیس کمیسیون ویژه آب شورای شهر اصفهان:تا سال ۱۴۱۰ اتفاق خواهد افتاد؛

مشکلات چند ساله مناطق کم برخوردار تامین برق با انرژی خورشیدی
اصفهان رفع می شود

استانداری

به گزارش ایرنا، محمد یوسف زاده روز پنجشنبه در حاشیه نشست کنترل 
پروژه استان اصفهان، افزود: مهمترین مشکلات و گلوگاه های پروژه نیز 
بررسی و راهکارهای متناسب جهت رفع موارد تعیین شد، همچنین در 
این نشست در خصوص برخی از طرح های شاخص استان نیز گفت‌وگو و 
تبادل نظر صورت گرفت. مدیرکل دفتر فنی استانداری تصریح کرد: در این 
نشست در خصوص مسائل زیر ساختی، تأمین ماشین آلات و منابع مالی 
مورد نیاز نیز تصمیم گیری شد. به گزارش ایرنا، مدیرعامل سازمان قطار 
شهری اصفهان و حومه پیش از این درخصوص این پروژه گفته بود: خط 
۲ متروی اصفهان دارای ۲۳ ایستگاه بوده که در حال حاضر ۱۶ ایستگاه 
آن در حال احداث است و طبق برآوردها، روزانه حدود ۱۰۰ هزار نفر از خط 
دو مترو استفاده خواهند کرد. سیدمحسن واعظی فر افزود: روزانه ۲ هزار 
کارگر در حال تلاش برای احداث این خط هستند و تاکنون بیش از ۴۰ 
هزار میلیارد ریال برای احداث این خط صرف شده و برای تکمیل آن به 
۲۳۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است. واعظی فر گفت: احداث هر کیلومتر 
مترو حدود ۲۰ هزار میلیارد ریال هزینه دارد که این برآوردها برای مرحله 
نخست پروژه یعنی اولویت ۱۴ کیلومتری حدفاصل ایستگاه دارک تا شهید 

حجازی با ۱۶ ایستگاه است.

به گزارش خبرگزاری مهر، رضا موسوی میزان شیر تولیدی روزانه در استان 
اصفهان را نزدیک به ۶ هزار تُُن شیر اعلام و اظهار کرد: نزدیک به ۲ هزار 
تن از این شیر در ۱۰ گاوداری تراز اول استان شکل گرفته و گواهی تأیید 
صادرات برای تولید فرآورده های لبنی انجام شده است و امروز بیش از ۱۵ 
استان از این شیر با کیفیت برای اهداف مختلف تولید فراورده های لبنی در 

مجموعه خود استفاده می‌کنند.
وی با بیان اینکه در ۲ ماه گذشته بیش از ۲ هزار تن فرآورده لبنی به ارزش 
چهار میلیون و ۱۸۹ هزار دلار به خارج از کشور صادر شده است، افزود: این 
صادرات از تنوع مناسبی برخوردار است و به بیش از ۱۰ نوع فرآورده لبنی 

مجوز صادرات از استان اصفهان را دادیم.
مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان همچنین ارزش صادرات انواع 
فرآورده های دامی در ۲ ماه اخیر از استان اصفهان را بیش از ۲۰ میلیون دلار 
برشمرد و گفت: چهار میلیون و ۱۸۹ هزار دلار مربوط به فرآورده های لبنی 
بوده و محور اصلی صادرات محصولات لبنی ما کشورهای اوراسیا است که 
ممیزی های صادرات به اوراسیا بسیار سختگیرانه است به گونه‌ای که امروز 
فرآورده های لبنی خود را با بیش از ۱۳۰ پارامتر آزمایش انجام می‌دهیم 
و تراز کیفیت خود را تبدیل به یک فرهنگ در جامعه دامداری می کنیم و 
هیچ شیری بدون انجام آزمایش های لازم مجوز صادرات نخواهد گرفت

موسوی با اشاره به اینکه اصفهان به عنوان یک استان پیشرو، برتر و مبتکر 
در صنایع دام و طیور کشور، ۱۰ درصد از صنعت دام و طیور کشور را به خود 
اختصاص داده است، ادامه داد: از ۲ میلیون و ۳۶۰ هزار تن فرآورده های 
دامی، ۱۹۰۰ هزار تن از این فرآورده را شیر خام و شیر به خود اختصاص داده 

است که در استان اصفهان به صورت سالانه در حال تولید است.
مدیر کل دامپزشکی اصفهان، وظیفه سازمان دامپزشکی کشور و وزارت 
جهاد کشاورزی را تأمین امنیت غذایی و ایمنی غذایی دانست و یادآور شد: 
در این راستا به عهده دارند به همین دلیل از شروع تولید و یا قبل از تولید 
تا مصرف و صادرات در کنار تولیدکننده، مأموریت امنیت غذایی، تولید 

فراورده های دامی با کیفیت و سالم را به عهده داریم.

مدیرکل دفتر فنی استانداری اصفهان گفت: در جلسه 
کنترل پروژه خط ۲ قطار شهری، آخرین وضعیت 
پیشرفت این پروژه بررسی مقرر شد کارگروه تامین 

مالی پروژه در استانداری اصفهان تشکیل شود.

مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان گفت: بیش از ۲۰ 
میلیون دلار فرآورده دامی طی دو ماه اخیر از استان به 

کشورهای اوراسیا صادر شده است.

کارگروه تامین مالی پروژه خط 
۲ مترو اصفهان در استانداری 

تشکیل می‌شود

۲۰ میلیون دلار فرآورده دامی 
از اصفهان به کشورهای 

اوراسیا صادر شد

گروه اقتصاد | دامپزشکی
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آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور اداره ثبت اسناد واملاک خوروبیابانک

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک خوروبیابانک تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است  لذا مشخصات متقاضیان و املاک  مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود  در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند  میتوانند  از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  
اعتراض خود را به  اداره ثبت اسناد واملاک خوروبیابانک تسلیم  و پس 
از اخذ رسید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
1- راي شماره  140260302029000260  مورخ 1402/12/23  هيات ،آقای  
حجت اله زاهد  فرزند علی به شماره شناسنامه 13 و کد ملی 5409831853  
صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1064.03  متر 
مربع قسمتی از پلاک  شماره 415 فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 
5   حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای محمد 

باقر عشقی   فرزند حسن
2- راي شماره  140260302029000261  مورخ 1402/12/24  هيات ، 
موقوفه کربلایی حسن خلف کربلایی ملا حسين باتوليت اداره اوقاف شهرستان 
خوروبيابانک به شناسه ملی 14000835454  ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 243.51  متر مربع پلاک  شماره 654 فرعی از 3315   اصلی 
واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  وقف شده توسط مالک 

اوليه آقای محمد باقر عشقی   فرزند حسن
3- راي شماره 140260302029000262 مورخ 1402/12/24  هيات، 
آقای  رضا علی عشقی  فرزند محمدابراهيم به شماره شناسنامه 18  و کد ملی 
5409846613  صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
225.42 متر مربع پلاک  شماره 1024 فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   
بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای 

محمد باقر عشقی   فرزند حسن
4- راي شماره  140360302029000001  مورخ 1403/01/08  هيات، خانم 
فاطمه عشقی فرزند یارمحمد به شماره شناسنامه 10  و کد ملی 5409854950  
صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 376.76 متر مربع 
پلاک  شماره 742  فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت 
ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای عباسعلی عشقی   فرزند 

حسن
5- راي شماره  140360302029000002  مورخ 1403/01/08  هيات، 
آقای علی اصغر زاهد  فرزند شيرعلی  به شماره شناسنامه 23  و کد ملی 
5409813944  صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
540.89 متر مربع پلاک  شماره 1038  فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   
بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای 

محمدعلی عشقی   فرزند عباسعلی
6- راي شماره  140360302029000003  مورخ 1403/01/09  هيات، 
خانم ساره خاتون دانا فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 11  و کد ملی 
5409827333  صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
313.98 متر مربع پلاک  شماره 602  فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   
بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از بانو 

فاطمه مسعود   فرزند علی محمد

7-راي شماره  140360302029000004  مورخ 1403/01/09  هيات، 
آقای  رضا علی عشقی  فرزند محمدابراهيم به شماره شناسنامه 18  و کد ملی 
5409846613  صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
589.88  متر مربع پلاک  شماره 453 فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 
5   حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از  ظریف خانم 

نجفی   فرزند جمشيد
8- راي شماره  140360302029000005  مورخ 1403/01/09  هيات ، 
موقوفه کربلایی حسن خلف کربلایی ملاحسين باتوليت اداره اوقاف شهرستان 
خوروبيابانک به شناسه ملی 14000835454  ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 386.36  متر مربع پلاک  شماره 495 فرعی از 3315   اصلی 
واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  وقف شده توسط مالک 

اوليه آقای عباسعلی عشقی   فرزند حسن
9- راي شماره  140360302029000006  مورخ 1403/01/11  هيات ، 
موقوفه کربلایی حسن خلف کربلایی ملاحسين باتوليت اداره اوقاف شهرستان 
خوروبيابانک به شناسه ملی 14000835454  ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 193.42 متر مربع قسمتی از  پلاک  شماره 411 فرعی از 
3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  وقف شده 

توسط مالک اوليه آقای عباسعلی عشقی   فرزند حسن
10- راي شماره  140360302029000007  مورخ 1403/01/11  هيات، 
نا فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 11  و کد ملی  خانم ساره خاتون دا
5409827333  صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
149.55  متر مربع پلاک  شماره 1143  فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   
بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای 

محمدعلی عشقی   فرزند عباسعلی
  1403 /01 11-راي شماره  140360302029000012  مورخ 18/
هيات، آقای  محمد یازان   فرزند حسين به شماره شناسنامه 21  و کد ملی 
1249888999  صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
328.69  متر مربع پلاک  شماره 407 فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 
5   حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از  ظریف خانم 

نجفی   فرزند جمشيد
  1403 /01 12- راي شماره  140360302029000013  مورخ 18/
هيات، خانم محبوبه مرادی  فرزند حبيب  به شماره شناسنامه 4  و کد ملی 
5409890566  صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
230.18 متر مربع پلاک  شماره 430  فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 
5   حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای محمدعلی 

عشقی   فرزند عباسعلی
13- راي شماره  140360302029000014  مورخ 1403/01/18  هيات، 
آقای اميرقلی عشقی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 11  و کد ملی 
5409813820  صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی مشجر 
به مساحت 663.90 متر مربع قسمتی از  پلاک  شماره 432 فرعی از 3315   
 اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی

 مع الواسطه از خانم زینت عشقی فرزند حسينعلی
14-راي شماره  140360302029000015  مورخ 1403/01/18  هيات، 
آقای اميرقلی عشقی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 11  و کد ملی 
5409813820  صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
985.47 متر مربع از  پلاک  شماره 445 فرعی از 3315  اصلی واقع در ایراج   
بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از خانم 

زینت عشقی فرزند حسينعلی
15- راي شماره  140360302029000016  مورخ 1403/01/18  هيات، 

آقای اميرقلی عشقی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 11  و کد ملی 
5409813820  صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
224.29 متر مربع پلاک  شماره 431 فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 
5  حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از خانم زینت 

عشقی فرزند حسينعلی
16- راي شماره  140360302029000020  مورخ 1403/01/25  هيات، 
آقای علی ثابتی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 5  و کد ملی 1249879590  
صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 515.17 متر مربع 
قسمتی از پلاک  شماره 767   فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   
حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای حاجی آقا 

بيک عامری معروف به شيرزاد فرزند جمشيد
17- راي شماره  140360302029000021  مورخ 1403/01/26  هيات، 
آقای علی ثابتی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 5  و کد ملی 1249879590  
صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 977.84 متر مربع 
قسمتی از پلاک  شماره 1264   فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 
5   حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای قربانعلی 

مسعود فرزند شریف
18- راي شماره  140360302029000022  مورخ 1403/01/26  هيات، 
آقای علی ثابتی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 5  و کد ملی 1249879590  
 صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 406.39 
 متر مربع قسمتی از پلاک  شماره 521   فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   
بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای 

رمضان رحمانی فرزند علی اکبر
19 - راي شماره  140360302029000023  مورخ 1403/01/26  هيات، 
آقای علی اصغر زاهد  فرزند شيرعلی  به شماره شناسنامه 23  و کد ملی 
5409813944  صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
508.94  متر مربع پلاک  شماره 1025  فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   
بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از خدیجه 

خانم نجفی فرزند عوض
20- راي شماره  140360302029000024  مورخ 1403/01/27  هيات، 
آقای علی ثابتی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 5  و کد ملی 1249879590  
 صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 197.87 
 متر مربع پلاک  شماره 763   فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   
حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از خانم کلثوم نجفی 

فرزند حسين
21-راي شماره  140360302029000025  مورخ 1403/01/27  هيات، 
آقای علی ثابتی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 5  و کد ملی 1249879590  
صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 521.13 متر مربع 
پلاک  شماره 967   فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت 
ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از خانم کلثوم نجفی فرزند 

حسين
22 - راي شماره  140360302029000026  مورخ 1403/01/27  هيات، 
نا فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 11  و کد ملی  خانم ساره خاتون دا
5409827333  صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
190.99 متر مربع پلاک  شماره 650  فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   
 بخش 5  حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای

 سيد حسين طباطبایی کهنگی فرزندسيد قاسم
23- راي شماره  140360302029000027  مورخ 1403/01/27  هيات، 
آقای  رضا علی عشقی  فرزند محمدابراهيم به شماره شناسنامه 18  و کد ملی 

5409846613  صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
205.33  متر مربع پلاک  شماره 1185 فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   
بخش 5  حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای 

حسين عشقی فرزند عباسعلی
24-راي شماره  140360302029000028  مورخ 1403/01/27  هيات، 
آقای علی ثابتی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 5  و کد ملی 1249879590  
صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 181.22 متر مربع 
قسمتی از  پلاک  شماره 833  فرعی از 3315   اصلی واقع در ایراج   بخش 5   
حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک خریداری عادی مع الواسطه از بانو سکينه  رحمانی 

فرزند روح الامين
25-راي شماره  140360302029000029  مورخ 1403/01/27  هيات، 
آقای علی ثابتی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 5  و کد ملی 1249879590  
صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 274.42  متر 
مربع پلاک  شماره 421   فرعی از 3315  اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  
ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای حسن یگانه 

فرزندرمضانعلی
26-راي شماره  140360302029000030  مورخ 1403/01/29  هيات، 
آقای علی ثابتی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 5  و کد ملی 1249879590  
صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 469.94  متر مربع 
پلاک  شماره 768   فرعی از 3315  اصلی واقع در ایراج   بخش 5  حوزه  ثبت ملک 
خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای حسين  نجفی فرزند فتحعلی

27-راي شماره  140360302029000031  مورخ 1403/01/29 هيات، 
خانم ماریه عشقی  فرزند امير قلی   به شماره شناسنامه 1240023146   و 
کد ملی 1240023146   صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 165.96  متر مربع قسمتی از  پلاک  شماره 1151   فرعی از 3315   
اصلی واقع در ایراج   بخش 5   حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع 

الواسطه از آقای حسين عشقی  فرزند عباسعلی
28- راي شماره  140360302029000032  مورخ 1403/01/29 هيات، 
آقای علی ثابتی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 5  و کد ملی 1249879590  
صادره از خور ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی ومشجر به مساحت 318.2  
متر مربع پلاک  شماره 770  فرعی از 3315  اصلی واقع در ایراج  بخش 5  حوزه  
ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه ازآقای حسين  نجفی 

فرزند فتحعلی
29-راي شماره  140360302029000033  مورخ 1403/02/01  هيات، 
آقای اميرقلی عشقی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 11  و کد ملی 
5409813820  صادره از خور ششدانگ یک باب باغ به مساحت 1702.38 
متر مربع از  پلاک  شماره 841  فرعی از 3315  اصلی واقع در ایراج   بخش 5   
حوزه  ثبت ملک خوروبيابانک خریداری عادی مع الواسطه از آقای عباسعلی  

عشقی فرزند حسن
30-راي شماره  140360302029000034  مورخ 1403/02/02 هيات، 
آقای اميرقلی عشقی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 11 و کد ملی 
5409813820  صادره از خور ششدانگ یک باب باغ به مساحت 201.86 متر 
مربع از پلاک شماره 311 فرعی از 3315  اصلی واقع در ایراج   بخش 5  حوزه  
ثبت ملک خوروبيابانک  خریداری عادی مع الواسطه از آقای حسين علی  عشقی 

فرزند عباس
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شناسه: 1721266
محمد علی بیطرف- رئیس ثبت خور و بیابانک 

 خبر

افزایش واردات نفت 
هند از روسیه ؛

 بالاترین سطح 
در ۹ ماه اخیر

داده های رهگیری نفتکش ها نشان داد 
واردات نفت هند از روسیه در ماه آوریل به 

بالاترین سطح در ۹ ماه اخیر رسید.
به گزارش خبرگزاری رویترز، داده های 
رهگیری نفتکش های منابع کشتیرانی 
و تجاری نشان داد به‌دنبال ازسرگیری 
نقل‌وانتقال محموله های نفتکش های 
تحریم نشده شرکت بزرگ کشتیرانی 
سوکومفلوت روسیه، واردات نفت این کشور 
به هند در ماه آوریل به بالاترین سطح در ۹ 
ماه اخیر افزایش یافت. پالایشگاه های هند 
واردات نفت روسیه را از طریق نفتکش های 
متعلق به شرکت سوکومفلوت برای مدت 
کوتاهی متوقف کردند، زیرا کشتی های 
این شرکت به همراه ۱۴ نفتکش آن در ماه 
فوریه از سوی واشینگتن به عنوان ناقض 
تحریم های غرب معرفی شدند. با آغاز 
تنش های بین روسیه و اوکراین در سال 
۲۰۲۲، غرب به منظور کاهش درآمد نفتی 
مسکو، تحریم هایی را علیه روسیه اعمال و 
سقف قیمت برای نفت و فرآورده های نفتی 
بارگیری شده در بندرهای این کشور وضع 
کرد. هند سومین واردکننده و مصرف کننده 
بزرگ نفت جهان و مهم ترین مشتری نفت 
روسیه است. پالایشگاه های هند در ماه 
آوریل، نخستین ماه سال مالی ۲۰۲۵-

۲۰۲۴، حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه 
نفت از روسیه وارد کردند که حدود ۸.۲درصد 
نسبت به ماه قبل رشد داشته و به این‌ ترتیب 
سهم روسیه در واردات نفت هند از ۳۲درصد 
در ماه مارس به حدود ۳۸درصد در ماه آوریل 
افزایش یافته است. به طور کلی، هند در ماه 
آوریل ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه نفت 
در روز وارد کرد که نسبت به ماه مارس 
۶.۵درصد کاهش یافته، اما در مقایسه با 
آوریل ۲۰۲۳ اندکی افزایش داشته است.

روسیه همچنان بزرگ ترین عرضه کننده 
نفت به هند به شمار می‌رود و پس از آن عراق 

و عربستان سعودی قرار دارند.

بر اساس داده های وزارت خزانه‌داری ایالات متحده، ارقام بدهی 
عمومی که تا روز جمعه به ۳۴.۶۲ تریلیون دلار می‌رسد، به منبع نگرانی 
سیاستگذاران مالی و پولی در ایالات متحده و حتی بانک های مرکزی 
در سراسر جهان تبدیل شده است. از کل بدهی عمومی، بدهی مستقیم 
به دولت فدرال وجود دارد که بالغ بر ۲۲ تریلیون دلار است که تقریبا 
۹۷درصد از تولید ناخالص داخلی ایالات متحده را تشکیل می‌دهد. رشد 
بدهی عمومی همزمان با افزایش تلاش کشور های سراسر جهان - به 
ویژه کشور های جنوب - برای کاهش اهمیت دلار در اقتصاد جهانی و 
در پرداخت کشور هایی به رهبری چین، برزیل، روسیه و هند، با توجه به 
اینکه رشد اعداد بدهی به سطوح بیشتر ممکن است بر وضعیت دلار تاثیر 
بگذارد. در ۲ آوریل، بلومبرگ اکونومیکس گزارشی منتشر کرد که در آن 
گفته بود چشم‌انداز آینده اعداد بدهی عمومی ایالات‌متحده بسیار نگران 

کننده است.
طبق آخرین پیش‌بینی های دفتر بودجه کنگره، بدهی دولت فدرال 
ایالات متحده از ۹۷ درصد تولید ناخالص داخلی در سال گذشته به ۱۱۶ 
درصد تا سال ۲۰۳۴ خواهد رسید. پیش‌بینی های دفتر بودجه کنگره بر 
فرضیات ناخوشایندی استوار است. بلومبرگ اکونومیکس می گوید: اگر 
دیدگاه فعلی بازار در مورد نرخ بهره را بپذیریم، نسبت بدهی به تولید 
ناخالص داخلی در سال ۲۰۳۴ به ۱۲۳ درصد افزایش خواهد یافت. اگر 
کاهش مالیات مصوب دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا همچنان 
پابرجا بماند، بار سنگین تر می شود و به ۱۲۸ درصد می‌رسد. نرخ های بهره 
بالا بر ارزش کل بدهی عمومی، از جمله بدهی فدرال، تاثیر می گذارد، زیرا 
باعث افزایش ارزش بهره دریافتی از این وام ها می شود. نرخ های بهره 
تعیین شده توسط فدرال رزرو ایالات متحده در حال حاضر ۵.۵ درصد است 
که بالاترین سطح از سال ۲۰۰۱ است، اما جروم پاول، رئیس فدرال رزرو در 
بیش از یک مورد، آخرین مورد در روز چهارشنبه، اشاره کرده است که فدرال 

رزرو تا نیمه دوم شروع به کاهش نرخ بهره خواهد کرد.

بدهی عمومی ایالات متحده از مرز ۳۴.۶ تریلیون دلار 
گذشت. به گزارش آناتول، در اوایل این هفته، بدهی 
عمومی ایالات متحده از سد ۳۴.۶ تریلیون دلاری عبور 
کرد که بیش از ۱۴۹ درصد از تولید ناخالص داخلی را 

تشکیل می‌داد.

خطر غرب برای اقتصاد جهان

گزارش

بدهی آمریکا؛ 

به عنوان مثال سال گذشته، حدود ۱۳ الي ۱۴ ميليون تن گندله روي زمين مانده بوده 
و در حال از دست دادن كاركرد خود بود؛ در همين برهه عوارض صادراتي وضع شد 
و پس از دو الي سه ماه سردرگمي فعالان اقتصادي، اين عوارض كاهش  يافت. اما 
هنوز بخشنامه مذكور براي كاهش عوارض صادراتي محصولات فولادي اجرايي 

نشده است. دولت صنايع تكميلي زنجيره فولاد را كه محصول نهايي صادر مكينند 
و عمدتا غيردولتي و غيرخصولتي هستند، مجبور مكيند ارز حاصل از صادرات را در 
سامانه نيما عرضه كنند. البته در گذشته، چنين بود كه صادركننده ميتوانست از محل 
صادرات خود، واردات انجام دهد و اقدام به واردات ماشين‌آلات و مواد اوليه كند، اما 

با لغو اين  سياست، ديگر انگيزه‌اي براي صادرات فولاد باقي نمانده است. اكنون 
صادرات بعضاًً توسط كساني انجام ميگيرد و هيچ سابقه‌اي در حوزه فولاد ندارند. 
اين افراد صادرات را به ثمن بخس به انجام رسانده و كي ريال، پني و سنت از فولادي 

كه صادر مكينند، به كشور بازنميگردانند.

...ادامه از صفحه 1

اقتصادنیوز : چین برای بیش از ۴۰ 
سال از مدل رشد سرمایه محور پیروی 
کرده است. هرچند برای کشورها 
هرگز آسان نیست که خود را از این 

مدل جدا کنند.
به گزارش اقتصادنیوز، پس از بحران 
مالی جهانی سال ۲۰۰۸، رهبران 
چین از ترس ورشکستگی بانک ها و 
کاهش صادرات، مدل سرمایه گذاری 
را بر روی استروئیدها قرار دادند. بر 
اساس دستور پکن، بانک ها احتیاط 
را کنار گذاشتند. به مدت پنج سال، 
بانک های چینی وام هایی به ارزش کل 
سیستم بانکی ایالات متحده اضافه 
کردند. این وام ها به طرح های صنعتی 
و زیرساخت ها واملاک و مستغلات 

اختصاص یافت.
شیدایی ملکی که پس از آن، با 
سال ها افزایش قیمت‌ به تشویق 
مصرف کنندگان برای ادامه خرید 
کمک کرد، آسیب های اوزیماندی را 
در چشم‌انداز ایجاد کرد. نه تنها ساخت 
و ساز در ایجاد جوامع ثروتمند شکست 
خورد، بلکه پول سرمایه گذاری شده 

در این پروژه‌ها نیز سرازیر شد. وام ها 
باعث ایجاد سپرده ها و محرک ها وجه 
نقد شد. این پول نقد، که در اقتصاد 
جریان داشت، پس از سال ۲۰۰۹ 
به سطوح دیوانه کننده‌ای افزایش 
یافت. اما در ذیل این ثروت ناگهانی، 
درآمدهای اولیه چندان افزایش 
نداشت و سرمایه گذاری در اموال 
ناملموس که باعث تقویت جمعیت 
می شد نادیده گرفته شد. جمعیت 
چین، به‌ویژه در مناطق روستایی، از 
پیشرفت های بهداشتی و آموزشی که 
آنها را برای یک اقتصاد مدرن آماده 

می کرد، بهره‌ای نبرده است.
توهم ارزش اموال که برای همیشه 
افزایش می یابد در سال ۲۰۲۱ 
ترکید و از آن زمان اقتصاد چین 
ضعیف شده است. کل اقتصاد چین 
بر روی سفته بازی املاک قرار 
گرفته و هیچ مقامی جرأت توقف 
آن را نداشت. اکنون بانک ها می 
گویند که ۷۰ درصد دارایی ها در 
بخش املاک سرمایه گذاری شده 
است. اکونومیکس بلومبرگ اعلام 

کرده است که کاهش ۵ درصدی 
قیمت مسکن معادل از دست دادن 
۱۹ تریلیون رنمینبی )۲.۷ تریلیون 
دلار( در ثروت است.در حال حاضر، 
ده ها توسعه‌دهنده املاک پیش فرض 
شده‌اند. نرخ سپرده بانکی کاهش 
یافته و طرح های سرمایه گذاری که 

زمانی بازده بهتری را ارائه می کردند 
توسط تنظیم کننده هایی که خواهان 
بازگشت پول نقد به بانک ها بودند، 
از بین رفتند. مصرف کنندگان چینی 
فقیرتر می شوند.برای احیای مدل 
قدیمی و نجات دارایی های نکول، 
دولت باید تریلیون ها را به اقتصاد 

فشار وارد کند. اما تمام آن پول نقد، 
پیوند رنمینبی با دلار آمریکا را می 
شکند و این نتیجه ای است که حزب 
کمونیست چین نمی تواند بپذیرد: این 
به معنای فرار عظیم سرمایه، جمعیت 
خشمگین و پایان رویای ثروت بزرگ 

است.

ستاره قدرت پکن افول کرد؛

بحران بزرگ دامن چین را گرفت

به گزارش خبرگزاری رویترز به نقل از روزنامه آربی‌سی روسیه، یک منبع 
آگاه روز دوشنبه )۳۱ اردیبهشت‌( اعلام کرد به‌دلیل عرضه کافی بنزین 
در بازار، مسکو تصمیم نهایی خود را برای لغو ممنوعیت موقت صادرات 

بنزین گرفته است.
براساس گزارش این روزنامه، وزارت انرژی روسیه هم این خبر را تأیید کرده 
است. روسیه از اول ماه مارس )جمعه، ۱۱اسفند۱۴۰۲( صادرات بنزین را 
به مدت ۶ ماه ممنوع کرد. بااین حال، یک اتحادیه اقتصادی و بعضی از 
کشورها مانند مغولستان که با روسیه توافق نامه های مستقیم بین‌دولتی 

عرضه سوخت دارند، از این ممنوعیت معاف شدند.

وزارت انرژی روسیه تأکید کرد: ممنوعیت موقت صادرات بنزین که از اول 
مارس به‌دلیل اشباع بازار داخلی و به پایان‌رساندن عملیات تعمیر و نگهداری 

پیش‌بینی نشده پالایشگاه ها اجرایی شد، به حالت تعلیق درمی‌آید.
روزنامه آربی‌سی به نقل از یک منبع آگاه بدون اشاره به چارچوب زمانی این 
تصمیم جدید بیان کرد: تصمیم برای تعلیق ممنوعیت صادرات، ابتدای 

هفته منتشر خواهد شد.
در همین حال، وزارت انرژی روسیه اعلام کرد: بنزین در پالایشگاه ها و 
انبارهای نفت ذخیره می شود و به این‌ ترتیب امکان تأمین کامل نیاز بازار 

داخلی فراهم می شود.

روسیه 
ممنوعیت 
صادرات بنزین 
را لغو می کند
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کارآفرین

رییس سازمان توسعه همکاری های علمی و فناورانه 
بین‌المللی گفت:به جرات می توان گفت که پرچم دار 
دیپلماسیِِ فناوری درکشور ابتدا شخص رییس جمهور 
شهیدمان بود و به خوبی فرصت های جدیدی را خلق 

کردند.
امیر حسین میرآبادی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، درباره 
نقش شهید آیت الله رئیسی در توجه به حوزه علم و فناوری 
کشور در تعاملات بین المللی توضیح داد و گفت: یکی از 
موضوعات اولویت دار رئیس جمهور شهید در همه تعاملات 
خارجی، حوزه »علم و فناوری« بود و تقریباًً هیچ سفری 
را به خاطر نداریم که این موضوع را پیگیری و یا زمینه 
توسعه همکاری های علم و فناوری ایران با کشور میزبان 
را ایجاد نکرده باشند. شاید به جرأت بتوان گفت که پرچم 
دار دیپلماسیِِ فناوری در کشور ابتدا شخص آقای رئیس 
جمهور شهیدمان بود که به خوبی فرصت های جدیدی 

را خلق می کردند.

نقش پررنگ آیت الله رئیسی در ایجاد 
زمینه حضور دانش بنیان ها در خارج

رئیس سازمان توسعه همکاری های علمی و فناورانه 
بین‌المللی افزود: ما تقریباًً در تمام سفرهای رئیس جمهور 
چه آن هایی که به صورت مستقیم حضور داشتیم و چه آن 

سفرهایی که محتواهایی را در اختیارشان می‌گذاشتیم، 
بهره خیلی خوبی را از ظرفیت تعاملات بین المللی در 
سطح رؤسای دولت ها شاهد بودیم. به عنوان مثال در 
برخی سفرها، پیشنهاد اعطای هدیه فناورانه را داشتیم 
که خیلی مورد استقبالشان قرار می گرفت چرا که نماد 
توانمندی های فناوری و توان دانش بنیان های کشور بود 
که در عالی ترین سطح ممکن ارائه می شد. این شرایط 
باعث می شد که زمینه حضور شرکت های دانش بنیان 
در بازار آن کشور فراهم و فرصت های صادراتی جدیدی 

تعریف شود.

توصیه به مهمانان خارجی برای بازدید از 
خانه فناوری و نوآوری

میرآبادی با بیان این مطلب که یکی دیگر از کارهایی که 
آیت الله رئیسی انجام می‌دادند توصیه به مهمانان خارجی 
خود برای بازدید از خانه فناوری و نوآوری تهران بود، گفت: 
به عنوان مثال سال گذشته رئیس جمهور کوبا به توصیه 
آقای رئیس جمهور به خانه نوآوری و فناوری آمدند و یک 
بازدید نسبتاًً مفصلی را داشتند و گفت و گوی بسیار خوبی 
هم شکل گرفت. همچنین در سفر رئیس جمهور به کوبا 
یک تنوع خوبی در حوزه همکاری های فناوری بین و کوبا 

ایجاد شد.

پیگیری مجدانه رئیس جمهور در ارتباطات 
بین المللی فناورانه

وی ادامه داد: در گذشته همکاری هایمان با کوبا تنها 
معطوف به حوزه زیست فناوری با یک مؤسسه خاص بود 
و سایر حوزه ها مغفول مانده بود و حتی طرف کوبایی آگاهی 
زیادی نسبت به ظرفیت های دانش بنیان ایرانی حتی در 
همان حوزه زیست فناوری نداشت. فرصت و بستری که 
رئیس جمهور فراهم کرد، باعث شد این فضا شکل بگیرد 
و در نمایشگاه توانمندی های صادراتی که میزبان هیأتی از 
کوبا بودیم، شاهد بودیم که در موضوعات مختلف گفت و 
گوها در حوزه فناوری کشاورزی، دام و طیور، صنایع غذایی، 
دارو و حتی در حوزه انرژی های تجدیدپذیر شکل گرفت. 
اینها تماماًً فضاسازی و فرصت هایی بود که شخص رئیس 

جمهور با پیگیری مجدانه خود ایجاد کرده بودند.

توجه رئیس جمهور به پررنگ بودن دانش 
بنیان ها در تعاملات بین المللی

رئیس سازمان توسعه همکاری های علمی و فناورانه 
بین‌المللی ضمن بیان اینکه در سفر نخست وزیر سوریه به 
ایران، مجدد به توصیه آیت الله بازدیدی را از خانه نوآوری 
و فناوری تهران داشتند، گفت: رئیس جمهور در سفر خود 
به پاکستان و سریلانکا یک جمع بندی خوبی برای توسعه 

همکاری های علمی و فناوری با هر دو کشور داشتند و 
وقتی بلافاصله از این سفر برگشتند، دفتر ریاست جمهوری 
ابلاغ هایی را در خصوص همکاری های فناورانه با این دو 
کشور را به معاونت علمی داشت. لذا توجه خاص ایشان به 
این حوزه باعث شد که ما در سال گذشته شاهد پررنگ 
بودن دانش بنیان ها در تعاملات بین المللی و افزایش قابل 
توجه صادرات دانش بنیان ها باشیم و بدون تعارف و بدون 
ملاحظه باید بگویم که منشأ اصلی آنها شخص رئیس 

جمهور شهید بود.

آیت الله رئیسی از فرصت های توسعه 
صادرات دانش بنیان حمایت می کرد

میرآبادی با اشاره به تاکید ویژه رئیس جمهور بر تنوع 
بخشی به سبد صادراتی کشور، خاطرنشان کرد: در حوزه 
تنوع بخشی یکی از بخش هایی که به خوبی می تواند 
ایفای نقش کند، دانش بنیان ها هستند و لذا هر اقدامی که 
به عنوان فرصت های توسعه صادرات دانش بنیان وجود 
داشت، از سوی رئیس جمهور حمایت و پیگیری می‌شد. 
در جلسه نظارت ستادی معاونت علمی، ایشان ۲ نکته را 
در حوزه صادرات محصولات دانش بنیان به صورت جدی 
مورد تاکید قرار دادند یکی افزایش پایگاه های صادراتی و 

دیگری این بود که کار شرکت ها را تا انتها پیگیری کنید.

رییس سازمان توسعه همکاری های علمی و 
فناورانه بین المللی:

آیت الله رییسی 
پرچم دار دیپلماسیِِ 
فناوری در کشور بود

عکس خبر

معرفی راهکار 
نوآورانه استارتاپ 
»ویرا« برای 
اطمینان از 
سلامت مواد 
غذایی

برچسب هوشمند ویرا با تغییر رنگ میزان سلامت و تازگی 
مواد غذایی را نشان می‌دهد.

برچسب هوشمند »ویرا«، راهکار یکی از استارتاپ های 
»دیجی نکست« برای اطمینان از سلامت و تازگی مواد 

غذایی است.
به گزارش دیجیاتو، این استارتاپ با طراحی برچسب های 
که  می‌دهد  اطمینان  مصرف کنندگان  به  هوشمند، 

محصولاتی که مصرف می کنند سالم و تازه هستند.

شیوه عملکرد برچسب‌ هوشمند ویرا
برچسب‌ ویرا حاوی مایعی هوشمند است که با شبیه سازی 

رفتار محصول، تغییرات آن را رصد می کند.
این برچسب‌ که روی بسته بندی محصول نصب می شود، 
با تشخیص عوامل فسادزا مانند ph و لاکتوباکتری، تغییر 
رنگ می‌دهد و سلامت محصول را با رنگ خود مشخص 

می کند.
بر اساس اطلاعاتی که ویرا در لینکدین منتشر کرده، 
برچسب مذکور سه رنگ دارد که هر کدام اطلاعاتی به این 

شرح را ارائه می‌دهند:
رنگ بنفش: محصول تازه و سالم است.

رنگ خاکستری: محصول سالم است، اما باید در اسرع وقت 
مصرف شود.

رنگ زرد: محصول فاسد شده و باید دور انداخته شود.
بنا به ادعای ویرا، مکانیسم این برچسب هوشمند برای 
اولین بار در ایران و جهان مورد استفاده قرار می‌گیرد و تحولی 

بزرگ در صنعت مواد غذایی به شمار می‌رود.
ویرا اعلام کرده که این محصول اطمینان از کیفیت و 
سلامت محصول، افزایش اعتماد به برند و تجربه خریدی 

امن و مطمئن را برای مشتریان به همراه دارد.
کارخانه های تولیدکننده نیز با استفاده از این برچسب های 
هوشمند از مزایایی مانند کاهش مرجوعی محصولات، 
مدیریت کیفیت محصولات در زنجیره سرد، افزایش اعتبار 

برند و کاهش ضایعات مواد غذایی بهره مند می شوند.

تبدیل گازهای زائد خروجی سایت های تولید نفت و گاز به هیدروژن و گرافن

 یک شرکت دانش بنیان انگلیسی 
با استفاده از فناوری پیشرفته‌ای 
موسوم به لوپ )Loop(، گازهای زائد 
خروجی از سایت های تولید نفت و 
گاز را به هیدروژن و گرافن تبدیل 
کرده است، این کار ضمن جلوگیری 
از آلودگی هوا، مواد ارزشمندی نیز 

برای استفاده در صنعت بدنبال خواهد 
داشت.

به گزارش گروه علم و آموزش 
لویدان  انگلیسی  شرکت  ایرنا، 
Levidian( برای گسترش دامنه  (
آمریکای  در  خود  فعالیت های 
شمالی، اقدام به راه‌اندازی دفتری 

در آمریکا کرده است. این شرکت 
که در تولید هیدروژن و گرافن 
تخصص  آلاینده  گازهای  از 
دارد، برنامه هایی برای گسترش 
جغرافیایی فروش محصولات خود 
به ویژه سبد مشتریان رو به رشد 
در آمریکای شمالی طراحی کرده 

است.
این شرکت با انواع مشتریان بالقوه 
در آمریکا و کانادا در حال گفت‌وگو 
است و در حال حاضر با شرکت های 
راهبردی کانادایی برای استقرار سامانه 
لوپ در بزرگترین کارخانه آهن سبز 
جهان در کبک کانادا همکاری می کند. 
پروژه های دیگر این شرکت، همکاری 

با تولیدکنندگان باتری است.
شرکت یادشده با استفاده از سیستم 
لوپ )فناوری که از سیستم کربن‌زدایی 
با جذب کربن قبل از احتراق و تولید 
هیدروژن و مواد کربنی با ارزش بالا 
کمک می‌گیرد( و گازهای زائد خروجی 
از سایت های تولید نفت و گاز را به 

هیدروژن و گرافن تبدیل کرد. با این 
کار از آلودگی هوا جلوگیری شده و 
مواد ارزشمند برای استفاده در صنعت 
به دست می‌آید. در حال حاضر ۱۵ 
درصد از کل انتشار گازهای گلخانه‌ای 
مربوط به انرژی در سطح جهان بوده، 
در حالی که این فناوری جدید منبع 
جدیدی از هیدروژن تمییز و گرافن با 
کیفیت بالا ارائه می کند. با این فناوری 
ممکن است تا پایان این دهه، انتشار 
گازهای گلخانه‌ای متان و شعله‌ور 
شدن گاز از بین برود. صادرات فناوری 
لویدان فرصتی برای رهبری این حوزه 

است.
جان هارتلی، مدیرعامل لویدان می 
گوید: با گرفتن کربن از متان و تبدیل 
این گاز گلخانه‌ای قدرتمند به منبع 
ارزشمندی از گرافن هیدروژن و با 
کیفیت بالا، ما می‌توانیم اقتصاد را 
تغییر دهیم و سازوکارهای باز کردن 
راه برای کاهش بیشتر کربن را تغییر 

دهیم.

امتیاز: 68/5

اصطلاح

پایپ لاین فروش 
)Sales Pipeline(

یک پایپ لاین فروش تمام مراحل فرایند 
فروش را در بر می‌گیرد. یک مشتری 
احتمالی با توجه به فعالیت های شما به 
عنوان کارشناس فروش در پایپ لاین 
مرحله به مرحله حرکت می کند. کاریز 
فروش معمولًاً به صورت تصویری در نرم 
افزار CRM نشان داده می شود. مراحل 
فروش برای هر شرکت و هر محصول 
متفاوت است؛ پس پایپ لاین شما هم 
باید منحصر به فرد باشد و انعکاس دهنده 
مراحلی باشد که یک خریدار به طور 
معمول برای خرید محصول شما طی 

می کند.
قیف فروش این امکان را به صورت 
تصویری در اختیار کارشناسان فروش 
قرار می‌دهد که متوجه شوند مشتریان 
بالقوه در کدام مرحله از مراحل خرید 
و  کارشناسان  همچنین  دارند.  قرار 
مدیران فروش را قادر می سازد میزان 
درآمد را با توجه به مرحله‌ای که مشتریان 
احتمالی در آن قرار دارند و پیش بینی 
معاملاتی که در یک بازه زمانی مشخص 
به نتیجه خواهند رسید تخمین بزنند. هر 
مشتری احتمالی در پایپ لاین با سرعت 
متفاوتی حرکت می کند؛ این سرعت 
بستگی به میزان علاقه مندی، فوریت 
نیاز و آشنایی مشتری با محصول دارد. در 
برخی موارد مشتریان بالقوه ممکن است 
بدون گذراندن چند مرحله در پایپ لاین 
به مرحله بعد منتقل شوند. برای مثال 
اگر خریدار )پیش از اعلام درخواست از 
طرف شما(، شما را با مدیر مالی مجموعه 
آشنا کند، فرصت فروش به طور مستقیم 
به مرحله  اولیه”  “آشنایی  از مرحله 
 “جلسه با تصمیم گیرندگان اصلی” وارد

می شود.

 تجارت جنگ است
درباره‌ی کتاب تجارت جنگ است

برای پیروزی در عرصه‌ی بازاریابی، تنها در نظر 
گرفتن مشتریان کافی نیست. بازاریابان باید رقیبان 
خود را نیز مورد هدف قرار دهند و همواره از این 
آمادگی برخوردار باشند که از زمین خود در برابر 
مهاجمان احتمالی دفاع کنند. کتاب تجارت جنگ است 
 Jack( نوشته‌ی جک تروت )Marketing Warfare(
Trout( و ال ریس )Al Ries(، بهترین تاکتیک های 
دفاعی، تهاجمی، جناحی و چریکی را در این زمینه 

به مبارزان عرصه‌ی رقابتی بازاریابی ارائه می‌دهد و 
استراتژی ها، برنامه ها و کمپین های امروزی این حوزه را 

در اختیار آنان می گذارد.
نویسندگان در این کتاب فرآیند بازاریابی در کسب‌و کار 
را با یک سناریوی نظامی مقایس کنند و از خلال این 
قیاس، تاکتیک های رقابتی موفقیت‌آمیز و تضمینی را در 
اختیار مخاطبان قرار دهند. مطالعه‌ی این اثر هر آنچه را 
که برای دستیابی به یک پیروزی قاطع در کسب‌وکارتان 
نیاز دارید، به شما ارائه می‌دهد. تنها کافی است کتاب 

تجارت جنگ است را بخوانید و هنگامی که به آموزه های 
آن مجهز شدید، مانور خود را آغاز کنید و به صحنه ی 
نبرد با رقبا یورش ببرید. این کتاب همچنین حاوی 
بینش های شگفت‌انگیزی در مورد تجربیات شرکت های 
مختلف است که به شما کمک می کند بفهمید در تدوین 
استراتژی های شرکت خود از چه تله هایی اجتناب کنید

جک تروت و ال ریس در سراسر تجارت جنگ است، 
به طرز ماهرانه‌ای استراتژی های پیشنهادی خود و 
نحوه‌ی عملکرد این تاکتیک های نظامی را در تجارت 

امروز گنجانده‌اند. شما می توانید با راهنمایی های این دو 
چهره‌ی سرشناس و موفق در تجارت جهانی، استراتژی 
بهینه‌ی خود را از میان گزینه هایی همچون حمله ی 
جناحی، استراتژی چریکی، موقعیت رهبری و… اتخاذ 
کنید و آن را در هر کسب‌وکاری اعمال نمایید. مهم 
نیست که تجارت شما خرد یا کلان باشد و همچنین 
مهم نیست که شرکتتان در چه صنعتی فعالیت می کند؛ 
زیرا استراتژی های پیشنهادی تروت و ریس در این 

کتاب برای هر کسب‌وکاری مناسب هستند.

معرفی کتاب

بچه های عمیدحضور 
کفش بلا، قطب 

تکنولوژی در آمریکا

سعید و رحیم عمیدی بزرگ شده یکی از خانواده 
بزرگ کارآفرینی در ایران محسوب می شوند؛ 
آن ها فرزندان یکی از بنیانگذاران شرکت کفش 
بلا در تهران )عمید حضور( هستند که بعد از 
ترک ایران و گذشت چند سال فامیلی خود را به 
عمیدی تغییر دادند. این دو برادر در دهه ۱۳۵۰ 
ایران را به مقصد آمریکا ترک کردند و تصمیم 
گرفتند به جای فعال شدند در کسب و کار 
خانوادگی و تولید باتوجه به جهش تکنولوژی 

در جهان وارد کسب و کارهای نوین شوند
موفق ترین و بزرگترین شرکت های امروز 
و آینده جهان شرکت های دانش بنیان و 
تکنولوژی محور هستند و خواهند بود و 
در این بین شرکت هایی که روی ایده های 
آینده سرمایه گذاری می کنند حتما می توانند 
سهم قابل توجهی از پیروزی شرکت های 
دانش بنیان در آینده داشته باشند؛ شرکت هایی 
که در جهان به عنوان»شتاب دهنده« شناخته 
می شوند و مالکت یکی از معروف ترین آن ها 
در کالیفرنیای آمریکا و منطقه دره سیلیکون 
)قطب تکنولوژی در آمریکا( دو برادر ایرانی 
هستند؛ سعید و رحیم عمیدی که شرکت 
»‌پلاگ اند پلی« را بنیان گذاشته‌اند و شعارشان 
این است: »بزرگترین شرکت های تکنولوژی 
آینده را با ما کشف کنید.« در سایت این شرکت 
که فعالیت اصلی‌اش حمایت از شرکت های 
تکنولوژی محور و ایده های نوین است؛ در مورد 
فعالیت های آن نوشته شده:» پلاگ اند پلی 
یک شرکت جهانی حمایت از نوآوری است 
که از استارت آپ ها حمایت می کند و علاوه 
بر معرفی آن ها به شرکت های دیگر، سالانه در 
بیش از ۱۰۰ شرکت نوآوری نیز سرمایه گذاری 

انجام می دهد.«
سعید و رحیم عمیدی بزرگ شده یکی از خانواده 
بزرگ کارآفرینی در ایران محسوب می شوند؛ 
آن ها فرزندان یکی از بنیانگذاران شرکت کفش 
بلا در تهران )عمید حضور( هستند که بعد از 
ترک ایران و گذشت چند سال فامیلی خود را به 
عمیدی تغییر دادند. این دو برادر در دهه ۱۳۵۰ 
ایران را به مقصد آمریکا ترک کردند و تصمیم 
گرفتند به جای فعال شدند در کسب و کار 
خانوادگی و تولید باتوجه به جهش تکنولوژی 
در جهان وارد کسب و کارهای نوین شوند؛ 
البته جرقه این اتفاق از ساختمان ۱۶۵ زده شد؛ 
آن ها مالک ساختمان شماره ۱۶۵ در خیابان 
یونیورسیتی در نزدیکی دانشگاه استنفورد 
هستند و در اوج شکل‌گیری شرکت های 
تکنولوژی محور در آمریکا ساختمان خود را 
به شرکت هایی همچون گوگل، لاگی تج، 
پی پال و… اجاره دادند و کم، کم به این نتیجه 
رسیدند که بهتر است وارد سرمایه گذاری در 
شرکت های نوپا در حوزه تکنولوژی شوند که با 
سرعتی بسیار خیره کننده رشد می کنند، نکته 
ای که پایه اولیه شکل گیری پلاگ اند پلی شد. 
ایده‌ای که خیلی زود گرفت تاجایی که آن ها به 
فکر توسعه کار خود افتادند و ساختمان بزرگی 
در منطقه سانی ویل در دره سیلیکون که متعلق 
به شرکت فیلیپس بود را خریداری کردند و در 
سال ۲۰۰۶ پلاگ اند پلی را به آن جا منتقل 
کردند. پلاگ اند پلی هم اکنون در ۲۲ کشور 
جهان و در قاره های مختلف فعالیت دارد و 
از بیش از ۳۰۰ استارت آپ در سطح جهان 
حمایت می کنند. همچنین حدود ۱۸۰ سرمایه 
گذار نیز در سراسر جهان با شرکت پلاگ اند 
پلی همکاری دارند. هدف اصلی این شرکت که 
ده ها نفر در نقاط مختلف جهان در آن مشغول 
کار هستند حمایت از » ایده های آینده« است.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد
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